
Ka
ta

lo
g 

  2
02

2





str. 1
str. 2 - 3
str. 4

STANDARD str. 5 - 19
str. 5 - 7

str. 8 - 10

str. 11 - 12

str. 13 - 14

str. 15 - 16 

str. 17

Elektrická stolička str. 18

Plynová stolička str. 19

CLASSICO 700 str. 20 - 39
str. 20 - 21

str. 22 - 23

str. 24 - 25

str. 26 - 27

str. 28 - 29

Elektrické fritézy str. 30 - 31

Elektrické vařiče těstovin str. 32 - 33

str. 34 - 35

str. 36

str. 37

str. 38

str. 39

CLASSICO 900 str. 40 - 66
str. 40 - 41

str. 42 - 43

str. 44 - 45

str. 46 - 47

Tálové sporáky str. 48

str. 49

str. 50 - 51

Elektrické fritézy str. 52 - 53

Elektrické vařiče těstovin str. 54 - 55

str.  56 - 57

Hygienický nábytek str. 58

str. 59 - 63

str. 64

Podstavce str. 65

str. 66

Repase RE 22 str. 67
Záverečné informace str. 68

Elektrické sporáky

OBSAH

OBSAH

Univerzální šlehací a hnětací stroje + náhradní díly

Přípojné strojky pro univerzální šlehací a hnětací stroje

Elektrické pece a jejich doplňky

Inovace ALBA
Úvod

Kotle

Plynové sporáky

Příslušenství pro sporáky s troubou a pece

Plynové sporáky

Elektrické sporáky

Sklokeramické sporáky

Indukční sporáky

Grilovací desky

Pánve

Multifunkční pánve

Police, Dvířka

Pracovní stoly

Podstavce, Police, Dvířka

Plynové sporáky

Elektrické sporáky

Sklokeramické sporáky

Indukční sporáky

Grilovací desky

Pánve

Kotle

Pracovní stoly

Nerezový nábytek BASIC

str. 1



ALBA Luminite Safety Control – ALBA LSC

Inovace ALBA

ALBA LSC je možné volitelně za příplatek objednat ke všem zařízením řad ALBA Classico 700 a ALBA
Classico 900. Objednávku ALBA LSC je třeba provést již během objednávky zařízení.

Bezpečnostní značení ovládacích prvků a stupnice tak, že za úplné tmy nebo za zhoršených
světelných podmínek je viditelná pozice a stav všech ovládacích prvků minimálně po dobu 10 minut.
Technologie není závislá na zdroji elektrické energie.

Bezpečnostní prvky jsou jednou z nejdůležitějších vlastností kuchyňských zařízení. V hektickém provozu
profesionální kuchyně je obsluha přístrojů často pod časovým tlakem. Je proto důležité, aby ovládání
přístrojů bylo ergonomické, přehledné a za všech okolností jasně viditelné a obsluha měla na první pohled
informaci, v jakém provozním stavu se přístroj  nachází. Je-li vypnutý, zapnutý nebo jak přesně je nastaven.

ALBA Luminate Safety Control - LSC je pasivní bezpečnostní prvek, který neztrácí svojí funkci ani při
výpadku elektrického proudu. Nyní jedním pohledem můžete zkontrolovat stav všech varných přístrojů řad
ALBA Classico 700 a Classico 900 i za šera nebo v naprosté tmě. Nemůže se tak stát, že necháte omylem
zapnutý přístroj při odchodu z kuchyně nebo během výpadku elektrické energie, protože i v naprosté tmě
jste schopni pohledem zkontrolovat, v jakém provozním stavu se zařízení nachází.

Základem technologie ALBA LSC jsou dva unikátní luminiscenční prvky - číselník z inertní folie odolávající
vysokým teplotám a modifikace ovládacího prvku na bázi epoxidu. Ty čerpají energii z přirozeného nebo
umělého osvětlení a jsou funkční minimálně 15 minut po odstavení od zdroje světelné energie. Tato
technologie nepotřebuje žádné napájení elektrickou energií ze zásuvky nebo z baterie.

str. 2 Inovace



Úspora: Obsluha přístroje ušetří několik desítek hodin ročně při jeho čištění.

Vnitřek varné nádoby neobsahuje topná tělesa nebo jsou tělesa snadno odklopitelná či odnímatelná. 
Nádoba přístrojů ALBA má radiusové rohy R16 podle ISO standardu H2, které usnadňují údržbu a
čištění. Pánve mají kouty kolem dna s rádiusem R5 podle ISO standardu H1 aby smažící plocha
zůstala co největší a nevznikalo nevyužitelné místo po obvodu pánve. To znamená, že varná nádoba
nemá žádné viditelné spáry a sváry, kde by mohlo dojít k usazování nečistot.
Fritézy ALBA mají dostatečně dimenzovanou studenou zónu pod topnými tělesy. Ta brání připalování
zbytků v oleji, prodlužuje životnost oleje a minimalizuje tvorbu rakovinotvorných látek.

Fast-A-Block: Topná tělesa mimo nádobu, zanořená do hliníkového sendviče.
Díky této technologii dochází k přenosu tepla po celé ploše dna nádoby a tím k rychlejšímu ohřevu vody.

Rychlejší přivedení vody k varu až o 34%, proti předchozí generaci přístrojů ALBA.
Nižší teplotní gradient, kdy obsah nádoby pomaleji chládne a ještě po 3 hodinách od přivedení k varu
má teplotu 50°C.*

* při okolní pokojové teplotě 22,5°C

Při návrhu a výrobě přístrojů ALBA věnujeme mimořádnou pozornost hygienickému řešení tak abychom
odstranili všechny kritické body. Řešení se vyznačuje snadnou údržbou a splňuje nejvyšší zákonné nároky
na hygienu při minimální obsluze.

Hi-Hygiene Solution

Inovace ALBA

Fast-A-Block

Inovace str. 3



Druhy nerezové oceli, které používáme

Zajímavost: Existuje přes 60 druhů nerezové oceli. Nejpoužívanější jsou 304 a 316.

AISI 316 (EN 1.4404)

AISI 321 (EN 1.4541)

MATERIÁLY, ze kterých vyrábí značka ALBA Hořovice

AISI 321 má podobné složení jako AISI 304, ale je do ní přidán titan. Titan dodává nerezové oceli
AISI 321 lepší vlastnosti během působení vysokých teplot. V oceli tak nevzniká vysoké pnutí, ocel
déle vydrží a nepraská. Z titanové oceli  jsou ve značce ALBA Hořovice vyráběny grilovací desky a 
dna smažících pánví. Díky tomuto materiálu je zajištěna dlouhá životnost našich výrobků.

AISI 304 (EN 1.4301)

Nerezová ocel má přirozeně vytvořenou ochrannou vrstvu, která z ní dělá materiál odolný proti
korozi. V podstatě je to ocel s nízkým obsahem uhlíku a s obsahem 10 a více procent chromu. Je
to právě chrom, který dává nerezové oceli její unikátní protikorozní vlastnosti.

Když ocel obsahuje 10 a více procent chromu, vytvoří se na jejím povrchu chrom-oxidová vrstvička,
která brání dalším atomům kyslíku, aby pronikaly do oceli a tím ji chrání proti rzi. Tato vrstva je to,
co dělá z ocele ocel “nerezovou”. Vyšší obsah chromu a přidání dalších prvků, například
molybdenu, niklu nebo titanu dále zlepšují její vlastnosti žádoucím směrem.

Ocel AISI 304 je nejvíce užívanou nerezovou ocelí v gastro výrobě hlavně kvůli výhodné kombinaci
ceny a odolnosti proti oxidaci a korozi. Neměla by ale přicházet do trvalého styku s roztoky soli a
jiných chemických látek. ALBA Hořovice používá tuto ocel na výrobu většiny plášťů, pracovních
desek a konstrukčních prvků. Obsahuje 8-10,5% niklu a 18-20% chromu. Je vhodná do vlhkého
a teplého prostředí, jakým často kuchyně jsou. Je to hlavní konstrukční materiál naší varné
technologie a nerezového nábytku.

Má daleko vyšší odolnost proti korozi a chemickým poškozením, než ocel 304. Je to díky přidání 2-
3% molybdenu. AISI 316 se hodí do prostředí, kde je dlouhodobě vystavena působení soli, potravin
nebo jiných chemických látek. Protože je velmi odolná roztokům soli, tak se jí říká “námořnická
ocel”. Mnoho výrobců ji používá na dna kotlů, aby předcházeli bodové korozi z usazenin soli, které
tam mohou zůstávat při nedbalém čištění nebo dlouhém vaření. Více se nevyužívá kvůli znatelně
vyšší ceně. ALBA Hořovice používá ocel AISI 316 na celý vnitřní povrch kotlů. Na dno i stěny.
Víme totiž, že jídlo bývá slané. Nejen proto naše výrobky vydrží náročný provoz po desítky let.

str. 4 ÚVOD



STANDARD



Parametry

Vnější rozměry (š x hl x v v mm) 570 x 1070 x 1140

Jmenovité napětí 3/N/PE AC 400 V, 50 Hz

Motorický zdvih ano

Počet převodových stupňů 3

Příkon elektromotoru 1,5 kW / 2,2 kW / 2,8 kW 

Velikost kotlíku 30 l nebo 60 l

Brutto (objem / hmotnost) 1,03 m3 / 330 kg 

Příslušenství 30 litrů Příslušenství 60 litrů
1 redukční nosič kotlíku RN 30 1 kotlík K 60
1 kotlík K 30 1 hák H 60
1 hák H 30 1 míchač M 60
1 míchač M 30 1 šlehací metla ŠM 60
1 šlehací metla ŠM 30 1 vozík
1 vozík 1 podstavec
1 podstavec

Výkon stroje 30 litrů / 60 litrů

Těsto vanočkové (mouka) 8 kg / 16 kg

Bílkový krém - /sníh/ 1 l / 2 l

Šlehaná smetana 6 l  / 12 l

Bramborová kaše 10 kg / 18 - 20 kg

Motorický zdvih - zásadní úspora námahy a lepší bezpečnost práce

Zdvih za chodu - lepší mísení materiálu bez hrudek, žmolků a nepromísených příměsí

Tří rychlostní motor - možnost volby nejvhodnějších otáček pro příslušně zvolenou práci se strojem

Stupeň
Rameno planety                    

ot. / min.

1 72

2 146

3 290

Mechanický spínač ochranného krytu kotlíku - záruka bezpečnosti
Originální příslušenství za příplatek:
●      Výkonný mlýnek na maso 
●      Krouhačka a řezačka zeleniny
●      Mlýnek na mák
Šířka 570 mm - šetří místo v kuchyni 
Váha 330 kg - snižuje otřesy a hlučnost při chodu přístroje při plné zátěži

Obj. číslo Model Název Cena (bez DPH)

30490000A-0 RE 22 Univerzální šlehací a hnětací stroj bez PŘÍSLUŠENSTVÍ 204 565 Kč

30491000B-30 RE 22-30 Univerzální šlehací a hnětací stroj s přísl. 30 litrů 221 918 Kč

30491000B-60 RE 22-60 Univerzální šlehací a hnětací stroj s přísl. 60 litrů 221 918 Kč

31800000 RE 30 l Příslušentsví 30 l - nosič, kotlík, hák míchač, metla 22 088 Kč

31800000D-60 RE 60 l Příslušentsví 60 l - kotlík, hák míchač, metla 22 088 Kč

30490022 NRE Noha aretační pro RE 22/24 - sada 4 ks 3 460 Kč

405543000372 TM01 Časovač na vyžádání

RE 22 UNIVERZÁLNÍ ŠLEHACÍ A HNĚTACÍ STROJ

str. 5 STANDARD



Parametry

Vnější rozměry (š x hl x v v mm) 570 x 1070 x 1140

Jmenovité napětí
1/N/PE AC 230 V,                  
50 Hz

Motorický zdvih ano

Regulace otáček plynulá

Příkon elektromotoru 1,5 kW

Velikost kotlíku 30 l nebo 60 l

Brutto (objem / hmotnost) 1,03 m3 / 330 kg 

     Příslušenství 30 litrů Příslušenství 60 litrů
     1 redukční nosič kotlíku RN 30 1 kotlík K 60
     1 kotlík K 30 1 hák H 60

     1 hák H 30 1 míchač M 60
     1 míchač M 30 1 šlehací metla ŠM 60
     1 šlehací metla ŠM 30 1 vozík
     1 vozík 1 podstavec

     1 podstavec

Výkon stroje 30 litrů / 60 litrů

Těsto vanočkové (mouka) 8 kg / 16 kg

Bílkový krém - /sníh/ 1 l / 2 l

Šlehaná smetana 6 l  / 12 l

Bramborová kaše 10 kg / 18 - 20 kg

Motorický zdvih - zásadní úspora námahy a lepší bezpečnost práce
Zdvih za chodu - lepší mísení materiálu bez hrudek, žmolků a nepromísených příměsí
Motor s frekvenčním měničem umožňuje plynulou regulaci otáček pro příslušně zvolenou
práci se strojem
Časovač - doplněk pro načasování práce stroje (možné doobjednat)

Mechanický spínač ochranného krytu kotlíku - záruka bezpečnosti
Originální příslušenství za příplatek:
●      Výkonný mlýnek na maso 
●      Krouhačka a řezačka zeleniny
●      Mlýnek na mák
Šířka 570 mm - šetří místo v kuchyni 
Váha 330 kg - snižuje otřesy a hlučnost při chodu přístroje při plné zátěži

Obj. číslo Model Název Cena (bez DPH)

 30510000A-0 RE24 Univerzální šlehací a hnětací stroj bez příslušenství 211 239 Kč

30510000B-30-B RE 24-30 Univerzální šlehací a hnětací stroj s přísl. 30 litrů 228 593 Kč

30510000B-60-B RE 24-60 Univerzální šlehací a hnětací stroj s přísl. 60 litrů 228 593 Kč

31800000 RE 30 l Příslušentsví 30 l - redukce, kotlík, hák míchač, metla 22 088 Kč

31800000D-60 RE 60 l Příslušentsví 60 l - kotlík, hák míchač, metla 22 088 Kč

30490022 NRE Noha aretační pro RE 22/24 sada 4 ks 3 460 Kč

405543000372 TM01 Časovač na vyžádání

30499300 AVP Antivibrační podložka 2 305 Kč

RE 24 UNIVERZÁLNÍ ŠLEHACÍ A HNĚTACÍ STROJ

Rameno planety - ot. / min.

plynulá regulace 72 - 300

Vhodný pro cukrářskou 
výrobu - plynulá regulace 

otáček

STANDARD str. 6



Kotlík 30 nebo 60 litrů

Hák pro 30-ti nebo 60-ti litrové provedení

Míchač pro 30-ti nebo 60-ti litrové provedení

Metla pro 30-ti nebo 60-ti litrové provedení

Redukční nosič kotlíku K 30

Vozík pro kotlík

Podstavec pod kotlík

Obj. číslo Model Název Cena (bez DPH)

03061045 D K 60 Kotlík nerez K 60 - obsah 60 litrů 15 058 Kč

03061044 D K 30 Kotlík nerez K 30 - obsah 30 litrů 12 290 Kč

30480289 M 60 Míchač M60 AH 144 3 071 Kč

30480290 M 30 Míchač M30 AH 143 2 611 Kč

30480287 H 60 Hák H 60 AH 157 2 913 Kč

30480288 H 30 Hák H 30 AH 158 2 452 Kč

30480017 ŠM 60 Šlehací metla ŠM 60 AH 142 5 376 Kč

30480018 ŠM 30 Šlehací metla ŠM 30 AH 141 4 607 Kč

03061009 K 30 Redukční nosič kotlíku K 30 2 979 Kč

30480010 Vozík Vozík 3 457 Kč

30480447 Podstavec Podstavec pod kotlík 996 Kč

UNIVERZÁLNÍ ŠLEHACÍ A HNĚTACÍ STROJ RE 22 a RE  24
Náhradní díly

str. 7 STANDARD



Parametry

Vnější rozměry (š x hl x v v mm) 350 x 250 x 300

Průměr matrice 98 mm

Materiál těla přístroje nerezová ocel

Dvoj složení ano

Hmotnost (včetně PŘÍSLUŠENSTVÍ) 13,8 kg

Výkon - řezání (kg/h)

Maso - jemné mletí 220-250 kg (podle druhu)

Dršťky 300 kg

Maso na guláš 450 kg

Pracuje po připojení k Univerzálnímu šlehacímu a hnětacímu stroji RE 22 a RE 24
Dvojsložení - mele maso nejdříve nahrubo a potom najemno na jeden cyklus
Průměr matrice 98 mm - výkon až 450 kg masa/hod.
Nerezové provedení těla přístroje - dlouhá životnost a odolnost proti rzi
1x háček (na vytahování šneku)
1x tlačítko na vkládání masa
1x velká násypná mísa

Malá sada 
Jemné mletí: plněná paprika, sekaná, karbanátky, sekaný řízek, čevabčiči, různé
syrové kůže apod. Všechna vařená masa na haši , mletí jater vařených i syrových
Obsahuje (z leva): průtlačná deska 4,5 mm, stírací nůž, průtlačna deska 12 mm,
křížový nůž. 
Je možné dokoupit: průtlačnou desku 3 mm pro jemnější mletí obsahuje velká sada

Velká sada: obsahuje vše co malá sada + průtlačnou desku 3 mm na jemné mletí  + díly na následující složení:

Hrubé mletí: gulášové polévky a jiné             Mletí masa na guláš                            Mletí drštěk
vložky vyžadující hrubou mozaiku.                  Obsahuje: přítlačný kroužek,                 Obsahuje: přítlačný kroužek,   
Obsahuje: přítlačný kroužek,                          deska na guláš, nůž (2 ostří)                  deska na dršťky, nůž (2 ostří) 
deska 8 mm (12 mm), křížový nůž

Obj. číslo Model Název Cena (bez DPH)

31090000C-N-MS RMA 27 MS Přípojný strojek na mletí masa s malou sadou 30 359 Kč

31090000C-N RMA 27 34 584 Kč

31090006 AM 27 Malá sada k přípojnému strojku na mletí masa 2 200 Kč

31090005 AV 27 Velká sada k přípojnému strojku na mletí masa 6 954 Kč

559910080005 PD 14 Průtlačná destička 14 mm na gulášové polévky 561 Kč

Nejvýhodnější: Přípojný strojek na mletí masa s 
velkou sadou

PŘÍPOJNÝ STROJEK NA MLETÍ MASA K RE 22 a RE 24
RMA 27

STANDARD str. 8



Vnější rozměry (š x hl x v v mm) 290 x 185 x 140

Výkon (kg/h) 12

Hmotnost (kg) 2,5

Pracuje po připojení k Univerzálnímu šlehacímu a hnětacímu stroji RE 22 a RE 24
Celokovové provedení - žádné plastové komponenty
2 x broušený mlecí kámen
Regulační víko k nastavení jemnosti mletí

Obj. číslo Model Název Cena (bez DPH)

03132000D RMm 22 Přípojný strojek na mletí máku 16 990 Kč

PŘÍPOJNÝ STROJEK NA MLETÍ MÁKU K RE22 a RE24
RMm 22

Parametry

str. 9 STANDARD



Parametry

Vnější rozměry (š x hl x v v mm) 290 x 255 x 336

Výkon - řezání (kg/h)

Brambory 250

Zelí 200

Výkon - strouhání (kg/h)

Brambory 200

Zelí 180

Strouhanka 50

Mrkev 80

Hmotnost (včetně PŘÍSLUŠENSTVÍ) 10 kg

Pracuje po připojení k Univerzálnímu šlehacímu a hnětacímu stroji RE 22 a RE 24
Slouží ke krájení brambor, zeleniny a na strouhání strouhanky, brambor ad.
Celokovové provedení - žádné plastové komponenty
1x klíč pro vyjímání strouhacích plechů
1x nosič strouhacích plechů

Malá sada plátkovač 3 mm Zelí s rajčaty na salát, pizzu, dušené zelí. Papriky na salát. Okurky na
oblohu a do baget, pór a cibule jako ozdoba, na salát, bagety, burgery.
Jablka na salát, kompot, štrůdl. Žampiony do omáček, polévek na pizzu.

strouhač 8 mm Okurky na salát, jablka na závin, sýr, mozarella na pizzu a zapékání

Velká sada plátkovač 2 mm Cibule, uzeniny, brambory na kolečka na ozdobu a pizzu, bramborové 
+ vše co malá sada lupínky, gratinované brambory. Salátové okurky na plátky na oblohu, salát

Měkký salám na pizzu (podchlazený). Ředkvičky na plátky, žampiony
na pizzu, pórek na kolečka. Papriky na salát, jemné proužky

plátkovač 4 mm Ledový salát na salát, bagety. Citrón a pomeranč na ozdobu do nápojů. 
Kiwi na ozdobu a na salát. Jablka na kompot. Pórek na asijské pokrmy.
Rajčata jako obloha, na bagety, saláty, burgery. Žampiony do omáček.

strouhač 3 mm Sýr na zapékání a pizzu. Okurky na salát. Mrkev a celer do polévky.
Kedlubna a červená řepa na salát. Petržel do polévky.

strouhač 3,8 mm Sýr na zapékání a pizzu. Okurky na salát. Mrkev a celer do polévky.
Kedlubna a červená řepa na salát. Petržel do polévky.

strouhač 5 mm Tvrdý sýr na zapékání a pizzu. Bílé a červené zelí na salát Coleslaw.
Okurky na salát. Jablka na závin. Kedlubna na salát.

Držák kotoučů Vyrobeno z masivní potravinářské nerezové oceli bez plastových dílů
K postavení na stůl
K uchycení na zeď
Rozměr 200 x 265 x 400 mm
Pro 6 okamžitě dostupných kotoučů

Obj. číslo Model Název Cena (bez DPH)
3123000B-MS RUS 22 MS Přípojný strojek na řezání a strouhání s malou sadou 20 955 Kč

31230010 SM 22 Malá sada k přípojnému strojku na mletí masa 5 401 Kč

31230011 SV 22 Velká sada k přípojnéu strojku na mletí masa 12 828 Kč

31230330 DK 27 Držák kotoučů 2 827 Kč

Nejvýhodnější: Přípojný strojek na řezání a 
strouhání s velkou sadou

31230000B RUS 22 26 990 Kč

PŘÍPOJNÝ STROJEK NA ŘEZÁNÍ A STROUHÁNÍ K RE 22 a RE 24
RUS 22

STANDARD str. 10



Vnější rozměry  (š x hl x v v mm) 900 x 850 x 660

Jmenovité napětí 3/N/PE AC 400 V, 50 Hz 

Počet pecí 1

Vnitřní rozměr el. trouby  (š x hl x v v mm) 540 x 700 x 280

Příkon jedné trouby 4 kW (2 x 2 kW)

Regulace - každé těleso samostatně 50 - 300 C 

Příkon celkový 4 kW

Krytí IP 34

Brutto hmotnost 82 kg 

Vnější rozměry  (š x hl x v v mm) 900 x 850 x 1165

Jmenovité napětí 3/N/PE AC 400 V, 50 Hz 

Počet pecí 2

Vnitřní rozměr el. trouby  (š x hl x v v mm) 540 x 700 x 280

Příkon jedné trouby 4 kW (2 x 2 kW)

Regulace - každé těleso samostatně 50 - 300 °C

Příkon celkový 8 kW

Krytí IP 34

Brutto hmotnost 133 kg 

Vnější rozměry  (š x hl x v v mm) 900 x 850 x 1670

Jmenovité napětí 3/N/PE AC 400 V, 50 Hz 

Počet pecí 3

Vnitřní rozměr el. trouby  (š x hl x v v mm) 540 x 700 x 280

Příkon jedné trouby 4 kW (2 x 2 kW)

Regulace - každé těleso samostatně 50 - 300 °C

PŘÍSLUŠENSTVÍ V CENĚ Příkon celkový 12 kW

1x mřížka ke každé jednotlivé Brutto hmotnost 187 kg 

     peci

Nerezová konstrukce rámu a opláštění z kvalitní potravinářské oceli AISI 304 - EN 1.4301
Smaltovaný vnitřní povrch pro lepší rozvod a akumulaci tepla, rovnoměrnější pečení
Dolní těleso výklopné - pro snadné čištění
Samostatná regulace pro každé těleso 50 - 300o C - signálka zapnutého stavu, termostat
Dvířka trouby s vnitřním lisovaným profilem – není třeba těsnění s omezenou životností
Madlo trouby izolované – nezahřívá se, bezpečný úchop
Krytí IP 34 – odolné proti stříkající vodě
2 vsuvy uvnitř pece - 2x GN 2/1
Spodní pec opatřena všemi seřizovatelnými nožičkami

Obj. číslo Model Název Cena (bez DPH)

11980000A/1 TPE 10 ARS Elektrická pec jednotroubá 53 822 Kč

11980000A/2 TPE 20 ARS Elektrická pec dvoutroubá 76 205 Kč

11980000A/3 TPE 30 ARS Elektrická pec třítroubá 99 906 Kč

Další příslušenství pecí

Obj. číslo Model Název Cena (bez DPH)

12000382-A Pečící plech 530 x 644 - smaltovaný 1 112 Kč

10240339 Pekáč 530 x 650 x 65 - smaltovaný 1 601 Kč

10200042 Mřížka 530 x 606  1 410 Kč

ELEKTRICKÉ PECE

Parametry TPE 10 ARS

Parametry TPE 20 ARS

Parametry TPE 30 ARS

TPE 10 ARS / TPE 20 ARS / TPE 30 ARS

str. 11 STANDARD



Stojan a podstavec

Celonerezová konstrukce z kvalitní potravinářské oceli AISI 304 - EN 1.4301
Stojan i podstavec - rychlá a bezpečná manipulace s plechy a gastronádobami při vkládání
a vyjímání z pecí

Obj. číslo Model Název Cena (bez DPH)

14910000C STJ 20 Podstavec pod pece TPE 10 a TPE 20 19 803 Kč

14890000C STJ 30 Stojan k pecím TPE 10, TPE 20 a TPE 30 22 396 Kč

Brutto objem / hmotnost 1,04m3 / 70 kg

ELEKTRICKÉ PECE - Doplňky

Parametry - Podstavec k TPE 10 a 20

Parametry - Stojan k TPE 10, 20 a 30

Vnější rozměry  (š x hl x v v mm) 900 x 850 x 640

Kapacita pro GN 2/1 5 ks

Brutto objem / hmotnost 1,04m3 / 70 kg

Vnější rozměry  (š x hl x v v mm) 594 x 686 x 1675

Kapacita pro GN 2/1 18 ks

STANDARD str. 12



Vnější rozměry (š x hl x v v mm) 900 x 900 x 900

Velikost plotny (mm) 400 x 320 

Počet ploten a příkon 4 (4 x 2,5 kW)

Příkon ploten 10 kW

Regulace 0,55 / 1,2 / 2,5 kW

Vnitřní rozměr el. trouby (š x h x v v mm) 540 x 700 x 280

Příkon trouby 4 kW (2 x 2 kW)

Regulace teploty trouby (° C) 50 - 300 °C

Příkon celkový 14 kW

Jmenovité napětí 3/N/PE AC 400 V, 50 Hz

Brutto hmotnost 168 kg

PŘÍSLUŠENSTVÍ V CENĚ - 1x mřížka do trouby

Plocha ploten 800x640 mm - velká plocha ploten pro snadnou manipulaci s nádobím.
U sporáku není zadní zvýšená odvětrávací mřížka - využití prostoru až zadní hraně výrobku
Výsuvná odkapní mísa z čela - pro přeteklé pokrmy
Čtyři litinové plotny
Samostatná regulace každé plotny
Signálka zapnutého stavu
Elektrická trouba v podstavci
2 vsuvy uvnitř trouby - 2x GN 2/1
Statická trouba – brání vysušování pokrmu
Smaltovaný interiér trouby - rovnoměrnější pečení a akumulace tepla
Dolní těleso výklopné - pro snadné čištění
Samostatná regulace pro každé těleso 50 - 300o C - signálka zapnutého stavu, termostat
Dvířka trouby s vnitřním lisovaným profilem – není třeba těsnění s omezenou životností
Madlo trouby izolované – nezahřívá se, bezpečný úchop
Elektrický sporák opatřen všemi seřizovatelnými nožičkami
Nízký příkon přispívá k úspoře energie

Obj. číslo Model Název Cena (bez DPH)

10330000A SE  40 ARS Elektrický sporák s elektrickou troubou 88 259 Kč

Další příslušenství k troubě
Obj. číslo Model Název Cena (bez DPH)

12000382-A Pečící plech 530 x 644 - smaltovaný 1 112 Kč

10240339 Pekáč 530 x 650 x 65 - smaltovaný 1 601 Kč

10200042 Mřížka 530 x 606  1 410 Kč

ELEKTRICKÝ SPORÁK S ELEKTRICKOU TROUBOU

Parametry

Výsuvná odkapní mísa z čela - pro přeteklé pokrmy

SE 40 ARS

str. 13 STANDARD



Vnější rozměry (š x hl x v v mm) 900 x 900 x 900

Velikost plotny (mm) 400 x 320 

Počet ploten 4

Příkon jedné plotny 2,5 kW

Regulace 0,55 kW / 1,2 kW / 2,5 kW 

Příkon celkový 10 kW 

Jmenovité napětí 3/N/PE AC 400 V, 50 Hz

Brutto hmotnost 115 kg 

Plocha ploten 800x640 mm - velká plocha ploten pro snadnou manipulaci s nádobím
Výsuvná odkapní mísa z čela - pro přeteklé pokrmy
U sporáku není zadní zvýšená odvětrávací mřížka - využití prostoru až zadní hraně výrobku
Samostatná regulace každé plotny
Signálka zapnutého stavu
Vařidlo opatřeno všemi seřizovatelnými nožičkami
Celonerezová konstrukce z kvalitní potravinářské oceli AISI 304 - EN 1.4301
Nízký příkon přispívá k úspoře energie

Obj. číslo Model Název Cena (bez DPH)

10220000A VE 40 Elektrické vařidlo 58 344 Kč

ELEKTRICKÉ VAŘIDLO

Parametry

Výsuvná odkapní mísa z čela - pro přeteklé pokrmy

VE 40

STANDARD str. 14



Vnější rozměry (š x hl x v v mm) 900 x 900 x 900

Varná plocha (š x hl v mm) 820 x 660 

Počet hořáků a příkon 4 (1 x 3 kW + 3 x 5 kW)

Jmenovité napětí 3/N/PE AC 400 V, 50 Hz

Příkon sporáku 18 kW

Příkon trouby 4 kW (2 x 2 kW)

Celkový příkon 22 kW

Regulace teploty trouby (° C) 50-300 (°C)

Vnitřní rozměr el. trouby (š x h x v v mm) 540 x 700 x 280

Typ zapalování elektrické

1x mřížka do trouby Spotřeba plynu-ZP 1,8 m3/hod

1x klíč uzávěru plynu Spotřeba plynu-PB 1,4 kg/hod

Spaliny 45 m3/hod (300 °C)

PRÍSLUŠENSTVO V CENE Brutto hmotnost 132 kg

1x mřížka do trouby

1x klíč k uzávěru plynu

1x redukční kroužek

Výsuvná odkapní mísa z čela pro přeteklé pokrmy
U sporáku není zadní zvýšená odvětrávací mřížka - využití prostoru až zadní hraně výrobku
Celonerezová konstrukce z kvalitní potravinářské oceli AISI 304 - EN 1.4301
Čtyři plynové hořáky vybavené termopojistkami
Samostatná regulace každého hořáku
Elektrická trouba v podstavci
2 vsuvy uvnitř trouby - 2x GN 2/1
Statická trouba – brání vysušování pokrmu
Smaltovaný interiér trouby - rovnoměrnější pečení a akumulace tepla
Dolní těleso výklopné - pro snadné čištění
Samostatná regulace pro každé těleso 50 - 300o C - signálka zapnutého stavu, termostat
Dvířka trouby s vnitřním lisovaným profilem – není třeba těsnění s omezenou životností
Madlo trouby izolované – nezahřívá se, bezpečný úchop
Krytí IP 34 – odolné proti stříkající vodě
Elektrický sporák opatřen všemi seřizovatelnými nožičkami

Obj. číslo Model Název Cena (bez DPH)

10340000A.1 SPE  40 ARS (ZP) Kombinovaný sporák s elektrickou troubou 93 523 Kč

10320000A.1 SPE  40 ARS (PB) Kombinovaný sporák s elektrickou troubou 93 523 Kč

(ZP) = zemní plyn

(PB) = propan - butan

Další příslušenství
Obj. číslo Model Název Cena (bez DPH)

12000382-A Pečící plech 530 x 644 - smaltovaný 1 112 Kč

10240339 Pekáč 530 x 650 x 65 - smaltovaný 1 601 Kč

10200042 Mřížka 530 x 606  1 410 Kč

PLYNOVÝ SPORÁK S ELEKTRICKOU TROUBOU

Parametry

Výsuvná odkapní mísa z čela - pro přeteklé pokrmy

SPE 40 ARS

str. 15 STANDARD



Vnější rozměry (š x hl x v v mm) 900 x 900 x 900

Varná plocha (š x hl v mm) 820 x 660 

Počet hořáků 4 (1 x 3 kW + 3 x 5 kW)

Tepelný příkon 18 kW

Příkon velkého hořáku 5 kW 

Příkon malého hořáku 3 kW

Typ zapalování elektrické

Plyn / kategorie-ZP G20/II2H3B/P/A1

Plyn / kategorie-PB G30/II2H3B/P/A1

Přip. / seř. přetlak-ZP 20/16/7 mbar

Přip. / seř. přetlak-PB 30/26/10 mbar

Spotřeba plynu-ZP 1,8 m3/hod

Spotřeba plynu-PB 1,4 kg/hod

Spaliny 45 m3/hod (300 °C)

Jmenovité napětí 1/N/PE AC 230 V, 50 Hz

Brutto hmotnost 78 kg

PŘÍSLUŠENSTVÍ V CENĚ

1x klíč uzávěru plynu

1x redukční kroužek

Výsuvná odkapní mísa z čela pro přeteklé pokrmy
U sporáku není zadní zvýšená odvětrávací mřížka - využití prostoru až zadní hraně výrobku
Celonerezová konstrukce z kvalitní potravinářské oceli AISI 304 - EN 1.4301
Čtyři plynové hořáky vybavené termopojistkami
Samostatná regulace každého hořáku
Vařidlo je opatřeno všemi seřizovatelnými nožičkami

Obj. číslo Model Název Cena (bez DPH)

10210000A.1 VP 40 (ZP) Plynové vařidlo 58 344 Kč

10210000A.3 VP 40 (PB) Plynové vařidlo 58 344 Kč

(ZP) = zemní plyn

(PB) = propan - butan

PLYNOVÉ VAŘIDLO

Parametry

Výsuvná odkapní mísa z čela - pro přeteklé pokrmy

VP 40

STANDARD str. 16



šířka x délka / mm /

Mřížka 530 x 606  530 x 606

šířka x délka / mm /

Plech na pečení 530 x 644 530 x 644

šířka x délka x výška / mm /

Pekáč 530 x 650 x 65 GN 2/1 530 x 650 x 65

Mřížka - v černém provedení
Pekáče - smaltovaný povrch

Obj. číslo Model Název Cena (bez DPH)

10200042 Mřížka 530 x 606  1 410 Kč

12000382-A Plech na pečení 530 x 644 1 112 Kč

10240339 Pekáč 530 x 650 x 65 1 601 Kč

SPORÁKY S TROUBOU A PECE - PŘÍSLUŠENSTVÍ

str. 17 STANDARD



Vnější rozměry (š x hl x v v mm) 540 x 575 x 400

Průměr plotny (mm) 440

Příkon 6 kW 

Regulace 1,3 kW / 3 kW / 6 kW

Jmenovité napětí 3/N/PE AC 400 V, 50 Hz

Brutto hmotnost 47 kg 

Celonerezová konstrukce z kvalitní potravinářské oceli AISI 304 - EN 1.4301
Kruhová elektrická plotna o průměru 440 mm, o 40 mm zvětšený průměr zvyšuje stabilitu
varných nádob a zlepšuje přenos tepla
Regulace čtyř polohovým přepínačem
Signálka zapnutého stavu
Ochrana proti přehřátí omezovacím termostatem
Vařidlo je opatřeno dvěma seřizovatelnými nožičkami a dvěma kolečky - zadní nohy

Obj. číslo Model Název Cena (bez DPH)

13390000D VE 12 Elektrické vařidlo 22 422 Kč

ELEKTRICKÉ VAŘIDLO

Parametry

VE 12

STANDARD str. 18



Vnější rozměry (š x hl x v v mm) 540 x 575 x 390

Varná plocha (š x hl v mm) 406 x 327 

Tepelný příkon hořáku 5 kW

Typ zapalování piezzo

Plyn / kategorie-ZP G20/II2H3B/P/A1

Plyn / kategorie-PB G30/II2H3B/P/A1

Přip. / seř. přetlak-ZP 20/16/7 mbar

Přip. / seř. přetlak-PB 30/26/10 mbar

Spotřeba plynu-ZP 0,5 m3/hod

Spotřeba plynu-PB 0,45 kg/hod

Spaliny 12 m3/hod (300 C)

Brutto hmotnost 21,5 kg

PŘÍSLUŠENSTVÍ V CENĚ

1x klíč uzávěru plynu

1x redukční kroužek

Celonerezová konstrukce z kvalitní potravinářské oceli AISI 304 - EN 1.4301
Plynový hořák se zapalovací elektrodou a čidlem termoelektrické pojistky
Samostatná regulace hořáku
Vařidlo je opatřeno všemi seřizovatelnými nožičkami

Obj. číslo Model Název Cena (bez DPH)

 13540000B.1 VP 13 (ZP) Plynové vařidlo 21 867 Kč

 13540000B.3 VP 13 (PB) Plynové vařidlo 21 867 Kč

(ZP) = zemní plyn

(PB) = propan - butan

PLYNOVÉ VAŘIDLO

Parametry

VP 13

str. 19 STANDARD



CLASSICO 700



G-C-4/700

Vnější rozměry (š x hl x v v mm) 700 x 700 x 900

Varná plocha (mm) 620 x 620 

Počet hořáků a příkon 4 (2 x 5 kW + 2 x 3 kW)

Příkon hořáků 16 kW

Regulace hořáků plynulá

Typ zapalování elektrické

Jmenovité napětí zapalování 1/N/PE AC 230 V, 50 Hz

Velikost trouby 420 x 530 x 290

Příkon trouby 3,8 kW (2 x 1,9 kW) / 400 V

Regulace teploty trouby 50 - 300 °C

Jmenovité napětí trouby 3/N/PE AC 400 V, 50 Hz

Celkový příkon 19,8 kW

Spotřeba plynu-ZP 1,60 m3/hod

Spotřeba plynu-PB 1,26 kg/hod

Spaliny 47 m3/hod

Brutto (objem / hmotnost)  0,47 m3 / 135 kg 

Celonerezová konstrukce z kvalitní potravinářské oceli AISI 304 - EN 1.4301
Hořáky vybaveny zapalovací elektrodou, zapalovacím hořáčkem a termoelektrickou pojistkou
Hlavní uzávěr plynu na čele sporáku umožňuje rychlé a bezpečné vypnutí přívodu plynu
Samostatná vařidlová část a podstavce v několika variantách jsou opatřeny seřizovatelnými nožičkami
2 vsuvy uvnitř trouby

Obj. číslo Model Název Cena (bez DPH)

 13010001B  G-C-4/700 (ZP) Plynový sporák - vařidlová část 51 970 Kč

 13010000C.12M  G-C-4/700 F (ZP) Plynový sporák s volným prostorem 60 055 Kč

 13010000C.14M  G-C-4/700 FS (ZP) Plynový sporák s volným prostorem a policí 63 520 Kč

 13010000C.11M  G-C-4/700 D (ZP) Plynový sporák s dvířky 69 295 Kč

 13010000C.13M  G-C-4/700 DS (ZP) Plynový sporák s dvířky a policí 72 760 Kč

 13010000C.18M  G-C-4/700 EO (ZP) Plynový sporák s troubou 90 085 Kč

 13010001B  G-C-4/700 (PB) Plynový sporák - vařidlová část 51 970 Kč

 13010000C.32M  G-C-4/700 F (PB) Plynový sporák s volným prostorem 60 055 Kč

 13010000C.34M  G-C-4/700 FS (PB) Plynový sporák s volným prostorem a policí 63 520 Kč

 13010000C.31M  G-C-4/700 D (PB) Plynový sporák s dvířky 69 295 Kč

 13010000C.33M  G-C-4/700 DS (PB) Plynový sporák s dvířky a policí 72 760 Kč

 13010000C.38M  G-C-4/700 EO (PB) Plynový sporák s troubou 90 085 Kč

ALBA Luminate Safety Control na vyžádání

(ZP) = zemní plyn

(PB) = propan - butan

Příslušenství ke sporáku s troubou
Obj. číslo Model Název Cena (bez DPH)

13000210 Mřížka 526 x 450 - niklovaná 2 941 Kč

PLYNOVÝ SPORÁK - 4 hořákový

Parametry

zemný plyn

propan - butan

 číslo výrobku/LSC 

str. 20 CLASSICO 700



G-C-2/700

Vnější rozměry (š x hl x v v mm) 350 x 700 x 900

Varná plocha (mm) 260 x 620 

Počet hořáků a příkon 2 (1 x 5 kW + 1 x 3 kW)

Příkon hořáků 8 kW

Regulace hořáků plynulá

Typ zapalování elektrické

Jmenovité napětí zapalování 1/N/PE AC 230 V, 50 Hz

Spotřeba plynu-ZP 0,8 m3/hod

Spotřeba plynu-PB 0,63 kg/hod

Spaliny 23 m3/hod

Brutto (objem / hmotnost)  0,24 m3 / 57 kg 

Celonerezová konstrukce z kvalitní potravinářské oceli AISI 304 - EN 1.4301
Hořáky vybaveny zapalovací elektrodou, zapalovacím hořáčkem a termoelektrickou pojistkou
Hlavní uzávěr plynu na čele sporáku umožňuje rychlé a bezpečné vypnutí přívodu plynu
Samostatná vařidlová část a podstavce v několika variantách jsou opatřeny seřizovatelnými nožičkami

Obj. číslo Model Název Cena (bez DPH)

13170001B  G-C-2/700 (ZP) Plynový sporák - vařidlová část 30 025 Kč

13170000C.12M  G-C-2/700 F (ZP) Plynový sporák s volným prostorem 36 955 Kč

13170000C.14M  G-C-2/700 FS (ZP) Plynový sporák s volným prostorem a policí 40 420 Kč

13170000C.11M  G-C-2/700 D (ZP) Plynový sporák s dvířky 41 575 Kč

13170000C.13M G-C- 2/700 DS (ZP) Plynový sporák s dvířky a policí 45 040 Kč

13170002B  G-C-2/700 (PB) Plynový sporák - vařidlová část 30 025 Kč

13170000C.32M  G-C-2/700 F (PB) Plynový sporák s volným prostorem 36 955 Kč

13170000C.34M G-C-2/700 FS (PB) Plynový sporák s volným prostorem a policí 40 420 Kč

13170000C.31M  G-C-2/700 D (PB) Plynový sporák s dvířky 41 575 Kč

13170000C.33M G-C- 2/700 DS (PB) Plynový sporák s dvířky a policí 45 040 Kč

ALBA Luminite Safety Control na vyžádání

(ZP) = zemní plyn

(PB) = propan - butan

PLYNOVÝ SPORÁK - 2 hořákový

Parametry

zemný plyn

propan - butan

 číslo výrobku/LSC 

CLASSICO 700 str. 21



E-C-4/700

Vnější rozměry (š x hl x v v mm) 700 x 700 x 900

Velikost plotny (mm) 220 x 220 

Počet ploten a příkon 4 (4 x 2,6 kW)

Regulace plotny 2,6 kW / 1,6 kW / 0,8 kW

Příkon sporáku 10,4 kW

Velikost trouby 420 x 530 x 290

Příkon trouby 3,8 kW (2 x 1,9 kW) / 400 V

Regulace teploty trouby 50 - 300 °C

Celkový příkon 14,2 kW

Jmenovité napětí 3/N/PE AC 400 V, 50 Hz

Brutto (objem / hmotnost)  0,47 m3 / 120 kg 

Celonerezová konstrukce z kvalitní potravinářské oceli AISI 304 - EN 1.4301
Regulace topných těles čtyřpolohovým přepínačem
Signálka zapnutého stavu
Termostatická ochrana proti přehřátí
Samostatná vařidlová část a podstavce v několika variantách jsou opatřeny seřizovatelnými nožičkami
Se zadní zvýšenou odvětrávací mřížkou lehce demontovatelnou pro vyčištění
2 vsuvy uvnitř trouby

Varianty provedení sporáku
Obj. číslo Model Název Cena (bez DPH)

13020001B E-C-4/700 Elektrický sporák - vařidlová část 55 435 Kč

13020000C.02M E-C-4/700 F Elektrický sporák s volným prostorem 66 985 Kč

13020000C.04M E-C-4/700 FS Elektrický sporák s volným prostorem a policí 70 450 Kč

13020000C.01M E-C-4/700 D Elektrický sporák s dvířky 76 225 Kč

13020000C.03M E-C-4/700 DS Elektrický sporák s dvířky a policí 79 690 Kč

13020000C.08M E-C-4/700 EO Elektrický sporák s troubou 98 170 Kč

ALBA Luminate Safety Control na vyžádání

Příslušenství ke sporáku s troubou
Obj. číslo Model Název Cena (bez DPH)

13000210 Mřížka 526 x 450 - niklovaná 2 941 Kč

ELEKTRICKÝ SPORÁK - 4 plotýnkový

Parametry

číslo výrobku/LSC

str. 22 CLASSICO 700



Vnější rozměry (š x hl x v v mm) 350 x 700 x 900

Velikost plotny (mm) 220 x 220 

Počet ploten a příkon 2 (2 x 2,6 kW)

Příkon sporáku 5,2 kW 

Regulace plotny 2,6 kW / 1,6 kW / 0,8 kW

Jmenovité napětí 3/N/PE AC 400 V, 50 Hz

Brutto (objem / hmotnost)  0,24 m3 / 52 kg 

Celonerezová konstrukce z kvalitní potravinářské oceli AISI 304 - EN 1.4301
Regulace topných těles čtyřpolohovým přepínačem
Signálka zapnutého stavu
Termostatická ochrana proti přehřátí
Samostatná vařidlová část a podstavce v několika variantách jsou opatřeny seřizovatelnými nožičkami

Obj. číslo Model Název Cena (bez DPH)

13140001 B E-C-2/700 Elektrický sporák - vařidlová část 31 757 Kč

13140000C.02M E-C-2/700 F Elektrický sporák s volným prostorem 38 225 Kč

13140000C.04M  E-C-2/700 FS Elektrický sporák s volným prostorem a policí 40 766 Kč

13140000C.01M E-C-2/700 D Elektrický sporák s dvířky 42 614 Kč

13140000C.03M E-C-2/700 DS Elektrický sporák s dvířky a policí 45 040 Kč

ALBA Luminate Safety Control na vyžádání

ELEKTRICKÝ SPORÁK - 2 plotýnkový
E-C-2/700

Parametry

číslo výrobku/LSC

CLASSICO 700 str. 23



Vnější rozměry (š x hl x v v mm) 700 x 700 x 900

Velikost desky (mm) 650 x 560

Velikost plotny (mm) průměr 230 

Počet ploten a příkon 4 (4 x 2,5 kW)

Regulace ploten plynulá

Příkon sporáku 10 kW

Velikost trouby 420 x 530 x 290

Příkon trouby 3,8 kW (2 x 1,9 kW) / 400 V

Regulace teploty trouby 50 - 300 °C

Celkový příkon 13,8 kW

Jmenovité napětí 3/N/PE AC 400 V, 50 Hz

Brutto (objem / hmotnost)  0,47 m3 / 115 kg 

Celonerezová konstrukce z kvalitní potravinářské oceli AISI 304 - EN 1.4301
Síla sklokeramické desky - 6 mm
Plynulá regulace teploty topných těles
Ochrana proti přehřátí
Kontrolka zbytkového tepla každé varné zóny
2 vsuvy uvnitř trouby
Samostatná vařidlová část a podstavce v několika variantách jsou opatřeny seřizovatelnými nožičkami

Obj. číslo Model Název Cena (bez DPH)

13070001B E-C-TG RHB-4/700 Sklokeramický sporák - vařidlová část 78 529 Kč

13070000C.02M E-C-TG RHB-4/700 FSklokeramický sporák - volný prostor 90 079 Kč

13070000C.04M E-C-TG RHB-4/700 FSSklokeramický sporák - volný prostor s policí 93 185 Kč

13070000C.01M E-C-TG RHB-4/700 DSklokeramický sporák - s dvířky 97 921 Kč

13070000C.03M E-C-TG RHB-4/700 DSSklokeramický sporák - s dvířky a policí 101 039 Kč

13070000C.08M E-C-TG RHB-4/700 EOSklokeramický sporák - s troubou 127 489 Kč

ALBA Luminate Safety Control na vyžádání

Příslušenství ke sporáku s troubou
Obj. číslo Model Název Cena (bez DPH)

13000210 Mřížka 526 x 450 - niklovaná 2 941 Kč

SKLOKERAMICKÝ SPORÁK 4 plotýnkový
E-C-TG RHB-4/700

Parametry

číslo výrobku/LSC

str. 24 CLASSICO 700



Vnější rozměry (š x hl x v v mm) 400 x 700 x 900

Velikost desky (mm) 350 x 560

Velikost plotny (mm) průměr 230 

Počet ploten a příkon 2 (2 x 2,5 kW)

Regulace ploten plynulá

Celkový příkon 5 kW 

Jmenovité napětí 3/N/PE AC 400 V, 50 Hz

Brutto (objem / hmotnost)  0,24 m3 / 46 kg 

Celonerezová konstrukce z kvalitní potravinářské oceli AISI 304 - EN 1.4301
Síla sklokeramické desky - 6 mm
Plynulá regulace teploty topných těles
Ochrana proti přehřátí
Kontrolka zbytkového tepla každé varné zóny
Samostatná vařidlová část a podstavce v několika variantách jsou opatřeny seřizovatelnými nožičkami

Obj. číslo Model Název Cena (bez DPH)

 13150001B E-C-TG RHB-2/700 Sklokeramický sporák - vařidlová část 55 429 Kč

 13150000C.02M E-C-TG RHB-2/700 F Sklokeramický sporák - volný prostor 63 514 Kč

 13150000C.04M E-C-TG RHB-2/700 FS Sklokeramický sporák - volný prostor s policí 66 043 Kč

 13150000C.01M E-C-TG RHB-2/700 D Sklokeramický sporák - s dvířky 67 429 Kč

 13150000C.03M E-C-TG RHB-2/700 DS Sklokeramický sporák - s dvířky a policí 69 970 Kč

ALBA Luminate Safety Control na vyžádání

SKLOKERAMICKÝ SPORÁK - 2 plotýnkový
E-C-TG RHB-2/700

Parametry

číslo výrobku/LSC

CLASSICO 700 str. 25



Vnější rozměry (š x hl x v v mm) 700 x 700 x 900

Velikost desky (mm) 650 x 605

Velikost plotny (mm) průměr 260

Počet ploten a příkon 4 (4 x 5 kW)

Regulace ploten plynulá

Celkový příkon 20 kW 

Jmenovité napětí 3/N/PE AC 400 V, 50 Hz

Brutto (objem / hmotnost)  0,47 m3 / 100 kg 

Celonerezová konstrukce z kvalitní potravinářské oceli AISI 304 - EN 1.4301
Síla varné desky - 6 mm
Plynulá regulace indukčních cívek
Kontrolka zbytkového tepla každé varné zóny
Princip indukčního ohřevu - neohřívá se deska - ohřívá se dno varné nádoby
Moderní a vysoce ekonomický způsob ohřevu - úspora energie až 80%
Samostatná vařidlová část a podstavce v několika variantách jsou opatřeny seřizovatelnými nožičkami

Obj. číslo Model Název Cena (bez DPH)

 13130001B E-C-TG IHB-4/700 Indukční sporák - vařidlová část 307 225 Kč

 13130000D.02M E-C-TG IHB-4/700 F Indukční sporák - volný prostor 323 395 Kč

13130000D.04M E-C-TG IHB-4/700 FS Indukční sporák - volný prostor s policí 331 480 Kč

13130000D.01M E-C-TG IHB-4/700 D Indukční sporák - s dvířky 332 635 Kč

 13130000D.03M E-C-TG IHB-4/700 DS Indukční sporák - s dvířky a policí 339 565 Kč

ALBA Luminate Safety Control na vyžádání

INDUKČNÍ SPORÁK 4 plotýnkový
E-C-TG IHB-4/700

Parametry

číslo výrobku/LSC

str. 26 CLASSICO 700



Vnější rozměry (š x hl x v v mm) 400 x 700 x 900

Velikost desky (mm) 350 x 560

Velikost plotny (mm) průměr 220

Počet ploten a příkon 2 (2 x 5 W)

Regulace ploten plynulá

Celkový příkon 10 kW

Jmenovité napětí 3/N/PE AC 400 V, 50 Hz

Brutto (objem / hmotnost)  0,24 m3 / 60 kg 

Celonerezová konstrukce z kvalitní potravinářské oceli AISI 304 - EN 1.4301
Síla varné desky - 6 mm
Kontrolka zbytkového tepla každé varné zóny
Plynulá regulace indukčních cívek
Princip indukčního ohřevu - neohřívá se deska - ohřívá se dno varné nádoby
Moderní a vysoce ekonomický způsob ohřevu - úspora energie až 80 %
Samostatná vařidlová část a podstavce v několika variantách jsou opatřeny seřizovatelnými nožičkami

Obj. číslo Model Název Cena (bez DPH)

13350001B E-C-TG IHB-2/700 Indukční sporák - vařidlová část 167 470 Kč

13350000D.02M E-C-TG IHB-2/700 F Indukční sporák - volný prostor 170 935 Kč

13350000D.04M E-C-TG IHB-2/700 FS Indukční sporák - volný prostor s policí 177 865 Kč

13350000D.01M E-C-TG IHB-2/700 D Indukční sporák - s dvířky 174 400 Kč

13350000D.03M E-C-TG IHB-2/700 DS Indukční sporák - s dvířky a policí 181 330 Kč

ALBA Luminate Safety Control na vyžádání

INDUKČNÍ SPORÁK - 2 plotýnkový
E-C-TG IHB-2/700

Parametry

číslo výrobku/LSC

CLASSICO 700 str. 27



Vnější rozměry  (š x h x v v mm) 700 x 700 x 900

Velikost desky (mm) 518 x 518 

Materiál grilovací desky AISI 321 - EN 1.4541

Krytí 12 mm

Objem odpadní nádoby na tuk (l) 2,6 

Příkon desky 6 kW (3 x 2 kW)

Regulace teploty plynulá 50 - 300 °C

Druh ohřevu nerezová topná tělesa

Jmenovité napětí 3/N/PE AC 400 V, 50 Hz

Brutto (objem/hmotnost) 139 kg 

PŘÍSLUŠENSTVÍ V CENĚ:
1 x škrabka na čištění drážek v rýhovaných variantách

Nerezová ocel AISI 321 - EN 1.4541 poskytuje zvýšenou odolnost grilovací desky
při vysokých teplotách
Dvě topné zóny samostatně regulovatelné
Žlábek s otvorem pro odtok tuků do výsuvné velkoobjemové nádoby uprostřed předního krytu
Velkoobjemová odpadní nádoba - 2,6 litru
Síla grilovací desky - 12 mm
Podstavce v několika variantách, vždy opatřeny všemi seřizovatelnými nožičkami
Celonerezová konstrukce z kvalitní potravinářské oceli AISI 304 - EN 1.4301

Obj. číslo Model Název Cena (bez DPH)

13040001D00 E-GP-4/700 Elektrická grilovací deska hladká - vařidlová část 54 280 Kč

13040001D05 E-GP-4/700 Elektrická grilovací deska rýhování 1/3 - vařidlová část 57 745 Kč

13040001D10 E-GP-4/700 Elektrická grilovací deska celorýhovaná - vařidlová část 61 210 Kč

13040000D.02M00 E-GP-4/700 F Elektrická grilovací deska hladká - volný prostor 63 520 Kč

13040000D.04M00 E-GP-4/700 FS Elektrická grilovací deska hladká - volný prostor s policí 65 830 Kč

13040000D.01M00 E-GP-4/700 D Elektrická grilovací deska hladká - s dvířky 71 605 Kč

13040000D.03M00 E-GP-4/700 DS Elektrická grilovací deska hladká - s dvířky a policí 73 915 Kč

13040000D.02M03 E-GP-4/700 F Elektrická grilovací deska rýhování 1/3 - volný prostor 65 830 Kč

13040000D.04M03 E-GP-4/700 FS Elektrická grilovací deska rýhování 1/3 - volný prostor s policí 69 295 Kč

13040000D.01M03 E-GP-4/700 D Elektrická grilovací deska rýhování 1/3 - s dvířky 73 915 Kč

13040000D.03M03 E-GP-4/700 DS Elektrická grilovací deska rýhování 1/3 - s dvířky a policí 77 380 Kč

13040000D.02M10 E-GP-4/700 F Elektrická grilovací deska celorýhovaná - volný prostor 69 295 Kč

13040000D.04M10 E-GP-4/700 FS Elektrická grilovací deska celorýhovaná - volný prostor s policí 72 760 Kč

13040000D.01M10 E-GP-4/700 D Elektrická grilovací deska celorýhovaná - s dvířky 77 380 Kč

13040000D.03M10 E-GP-4/700 DS Elektrická grilovací deska celorýhovaná - s dvířky a policí 80 845 Kč

ALBA Luminate Safety Control na vyžádání

ELEKTRICKÁ GRILOVACÍ DESKA
E-GP-4/700

Parametry

číslo výrobku/LSC

str. 28 CLASSICO 700



Vnější rozměry  (š x h x v v mm) 350 x 700 x 900

Velikost desky (mm) 238 x 518 

Materiál grilovací desky AISI 321 - EN 1.4541

Krytí 12 mm

Objem odpadní nádoby na tuk (l) 2,6

Příkon desky 2,4 kW (2 x 1,2 kW)

Regulace teploty plynulá 50 - 300° C

Jmenovité napětí 3/N/PE AC 400 V, 50 Hz

Druh ohřevu nerezová topná tělesa

Brutto (objem/hmotnost) 61 kg 

PŘÍSLUŠENSTVÍ V CENĚ:
1 x škrabka na čištění drážek v rýhovaných variantách

Materiál grilovací desky AISI 321 - EN 1.4541 poskytuje zvýšenou odolnost pánve
při vysokých teplotách
Topná zóna regulovatelná
Žlábek s otvorem pro odtok tuků do výsuvné velkoobjemové nádoby uprostřed předního krytu
Velkoobjemová odpadní nádoba - 2,6 litru
Síla grilovací desky - 12 mm
Podstavce v několika variantách, vždy opatřeny všemi seřizovatelnými nožičkami
Celonerezová konstrukce z kvalitní potravinářské oceli AISI 304 - EN 1.4301

Obj. číslo Model Název Cena (bez DPH)

13160001D00 E-GP-2/700 Elektrická grilovací deska hladká - vařidlová část 42 134 Kč

13160001D10 E-GP-2/700 Elektrická grilovací deska celorýhovaná - vařidlová část 45 599 Kč

13160000D.02M00 E-GP-2/700 F Elektrická grilovací deska hladká - volný prostor 51 952 Kč

13160000D.04M00 E-GP-2/700 FS Elektrická grilovací deska hladká - volný prostor s policí 54 493 Kč

13160000D.01M00 E-GP-2/700 D Elektrická grilovací deska hladká - s dvířky 55 879 Kč

13160000D.03M00 E-GP-2/700 DS Elektrická grilovací deska hladká - s dvířky a policí 58 420 Kč

13160000D.02M10 E-GP-2/700 F Elektrická grilovací deska celorýhovaná - volný prostor 53 684 Kč

13160000D.04M10 E-GP-2/700 FS Elektrická grilovací deska celorýhovaná - volný prostor s policí 56 225 Kč

13040000D.03M10 E-GP-2/700 D Elektrická grilovací deska celorýhovaná - s dvířky 57 611 Kč

13160000D.03M10 E-GP-2/700 DS Elektrická grilovací deska celorýhovaná - s dvířky a policí 60 152 Kč

ALBA Luminate Safety Control na vyžádání

ELEKTRICKÁ GRILOVACÍ DESKA - POLOVIČNÍ
E-GP-2/700

Parametry

číslo výrobku/LSC

CLASSICO 700 str. 29



Vnější rozměry (š x hl x v v mm) 400 x 700 x 900

Velikost nádob v litrech 1 x 13 litrů

Regulace teploty 50 - 190 oC

Počet nádob 1

Příkon 12 kW

Druh ohřevu nerezové otočné těleso

Hygiena vany kouty R16

Jmenovité napětí 3/N/PE AC 400 V, 50 Hz

Brutto (objem / hmotnost) 0,26 m3 / 53 kg

Vnější rozměry (š x hl x v v mm) 400 x 700 x 900

Velikost nádob v litrech 1 x 18 litrů

Regulace teploty 50 - 190 oC

Počet nádob 1

Příkon 16,5 kW

Druh ohřevu nerezové otočné těleso

Hygiena vany kouty R16

PŘÍSLUŠENSTVÍ V CENĚ: Jmenovité napětí 3/N/PE AC 400 V, 50 Hz

1 x fritovací košík Brutto (objem / hmotnost) 0,32 m3 / 57 kg

1 x síto
1 x víko
1 x nádoba na čištění oleje

Celonerezová konstrukce z kvalitní potravinářské oceli AISI 304 - EN 1.4301
Podstavec v několika variantách osazený všemi seřizovatelnými nožičkami
Pojistný termostat na 230oC
Lišta k vertikálnímu uložení víka
Vysoký příkon

Hi-Hygiene Solution

Topná tělesa jsou otočná, pro snadný přístup k celému objemu nádoby během čištění.

Obj. číslo Model Název Cena (bez DPH)

15020000 E-F-113/700 D Elektrická fritéza 1 x 13 litrů 51 970 Kč                                          

15040000 E-F-118/700 D Elektrická fritéza 1 x 18 litrů 57 745 Kč                                          

ALBA Luminate Safety Control na vyžádáníčíslo výrobku/LSC

ELEKTRICKÉ FRITÉZY
E-F-113/700 D , E-F-118/700 D

Parametry E-F-113/700 D

Parametry E-F-118/700 D

Dostatečná studená zóna pod topnými tělesy brání připalování zbytků v oleji, prodlužuje 
životnost oleje a zamezuje tvorbě rakovinotvorných látek.

Nádoba má radiusové rohy R16  podle ISO standardu H2 , které usnadňují údržbu a čištění. To 
znamená, že varná nádoba nemá žádné viditelné spáry a sváry, kde by mohlo dojít k usazování 
nečistot.

str. 30 CLASSICO 700



Vnější rozměry (š x hl x v v mm) 450 x 700x900

Velikost nádob v litrech 2 x 8 litrů

Regulace teploty 50 - 190 oC

Počet nádob 2

Příkon 14 kW

Druh ohřevu nerezové otočné těleso

Hygiena vany kouty R16

Jmenovité napětí 3/N/PE AC 400 V, 50 Hz

Brutto (objem / hmotnost) 0,32 m3 / 64 kg

Vnější rozměry (š x hl x v v mm) 700 x 700 x 900

Velikost nádob v litrech 2 x 13 litrů

Regulace teploty 50 - 190 oC

Počet nádob 2

Příkon 24 kW

Druh ohřevu nerezové otočné těleso

Hygiena vany kouty R16

Jmenovité napětí 3/N/PE AC 400 V, 50 Hz

Brutto (objem / hmotnost) 0,54 m3 / 74 kg

Vnější rozměry (š x hl x v v mm) 800 x 700 x 900

Velikost nádob v litrech 2 x 18 litrů

Regulace teploty 50 - 190 oC

Počet nádob 2

PŘÍSLUŠENSTVÍ V CENĚ: Příkon 33 kW

2 x fritovací košík Druh ohřevu nerezové otočné těleso

2 x síto Hygiena vany kouty R16

2 x víko Jmenovité napětí 3/N/PE AC 400 V, 50 Hz

Brutto (objem / hmotnost) 0,62 m3 / 82 kg

Celonerezová konstrukce z kvalitní potravinářské oceli AISI 304 - EN 1.4301
Podstavec v několika variantách osazený všemi seřizovatelnými nožičkami
Pojistný termostat na 230 oC
Lišta k vertikálnímu uložení víka
Vysoký příkon

Provedení Hi-Hygiene Solution

Obj. číslo Model Název Cena (bez DPH)

15010000 E-F-208/700 D Elektrická fritéza 2 x 8 litrů 73 915 Kč

15030000 E-F-213/700 D Elektrická fritéza 2 x 13 litrů 79 690 Kč

15050000 E-F-218/700 D Elektrická fritéza 2 x 18 litrů 87 775 Kč

ALBA Luminate Safety Control na vyžádáníčíslo výrobku/LSC

ELEKTRICKÉ FRITÉZY - DVOJITÉ
E-F-208/700 D , E-F-213/700 D , E-F-218/700 D

Parametry E-F-208/700 D

Parametry E-F-213/700 D

Parametry E-F-218/700 D

CLASSICO 700 str. 31



Vnější rozměry (šxhxv mm) 450 x 700 x 900

Velikost nádoby 306 x 336 x 275

Příkon nádoby 1,2 - 5 kW

Regulace výkonu plynulá

Doba potřebná k uvedení do varu 28 minut

Objem vany maximálně 23 litrů

Vana nerezová ocel AISI 316 / EN 1.4404

Hygiena vany kouty R16

Vypouštěcí ventil 1"

Druh ohřevu
elektrická topná tělesa mimo 
nádobu

koše dle požadované Jmenovité napětí 3/N/PE AC 400 V, 50 Hz

velikosti - viz strana 32 Brutto (objem / hmotnost) 0,26 m3 / 59 kg

Varná nádoba je vyrobena z nerezové oceli AISI 316 / EN 1.4404 síly 2 mm, která je mimořádně 
odolná korozi v prostředí slaného vodního roztoku.
Ventil pro napouštění vody - ovládání z čelního panelu
Perforovaná vložka na dně pro odloučení sedliny
Podstavce v několika variantách, vždy opatřeny všemi seřizovatelnými nožičkami
Variabilita - 6 variant osazení koši - viz strana 32
Pojistný termostat na 130 oC
Výpustný ventil v podstavci

Fast-A-Block: Topná tělesa mimo nádobu, zanořená do hliníkového sendviče
Díky této technologii dochází k přenosu tepla po celé ploše dna nádoby a tím k rychlejšímu ohřevu vody.
Úspora: 5l vody na jedno naplnění a až 40% elektrické energie, ve srovnání s běžnými topnými tělesy.
Díky systému vnějších topných těles je varná nádoba menší a ohřívá se menší objem vody.
Přivedení k varu za 28 min*, to je o 34% kratší doba proti předchozí generaci vařičů těstovin ALBA.
Teplotní gradient - teplota 50oC po 3 hodinách po přivedení k varu*
Rovnoměrné rozložení tepla, kdy k přenosu tepla do vařené tekutiny dochází celou plochou.

Hi Hygiene Solution
Nádoba je bez vnitřních topných těles a má radiusové rohy R16 podle ISO standardu H2, které usnadňují
údržbu a čištění. To znamená, že varná nádoba nemá žádné viditelné spáry a sváry, kde by mohlo dojít
k usazování nečistot.
Úspora: při čištění přístroje ušetříte 42 hodin za rok.
*při pokojové teplotě 22,5oC.

Obj. číslo Model Název Cena (bez DPH)

13290000 E-PC-123/700 D Elektrický vařič těstovin 69 295 Kč

ALBA Luminate Safety Control na vyžádání

ELEKTRICKÝ VAŘIČ TĚSTOVIN
E-PC-123/700 D

Parametry

číslo výrobku/LSC

str. 32 CLASSICO 700



obj.č. sada koše počet cena (bez DPH)

Sada-C7 A C7 A C7 1/1 1 4 384 Kč

Sada-C7 B C7 B C9 1/3 2 6 694 Kč

Sada-C7 C C7 C C9 1/6 4 7 849 Kč

C9 1/3 1

C9 1/6 2

Sada-C7 E C7 E C7 1/6 6 11 545 Kč

C7 1/3 1

C7 1/6 3

koše rozmery cena (bez DPH)

C7 1/1 296 x 328 x 215 4 384 Kč

C7 1/3 143 x 288 x 215 2 998 Kč

C7 1/6 144 x 100 x 215 2 074 Kč

C9 1/3 163 x 288 x 215 3 460 Kč

C9 1/6 143 x 163 x 215 2 189 KčGN 1/6

obj.č.

GN 2/3

GN 1/4

GN 1/9

GN 1/9

Ceny jednotlivých košů

SADY KOŠŮ
pro elektrický vařič těstovin E-PC-123

C7 D 7 502 Kč

C7 F 9 004 Kč

Sada-C7 D

Sada-C7 F

Parametry

CLASSICO 700 str. 33



E-TBP-50/700

Vnější rozměry (š x hl x v v mm) 1050 x 700 x 900

Velikost vany (mm) 890 x 440 x 180 

Smažící plocha nádoby 0,39 m2

Celkový objem (l) 70

Využitelný objem (l) 50

Regulace teploty 100 - 190 °C

Příkon 9 kW (6 x 1,5 kW)

Materiál dna pánve AISI 321 - EN 1.4541

Otvor pro vyprázdnění uprostřed a napevno

Druh ohřevu nerezové topné tělesa

Hygiena vany kouty R16 a R5

Jmenovité napětí 3/N/PE AC 400 V, 50 Hz

Brutto (objem / hmotnost)  0,87 m3 / 175 kg 

Materiál dna pánve AISI 321 - EN 1.4541 poskytuje zvýšenou odolnost pánve
při vysokých teplotách

Plocha pánve 0,39 m2  - až o 20% větší plocha pro smažení oproti dalším běžně dostupným pánvím
Využitelný objem 50 l / celkový objem 70 l
Víko bez otvorů šetří energii a umožňuje rychlé zvýšení teploty vařiva
Celonerezová konstrukce z kvalitní potravinářské oceli AISI 304 - EN 1.4301
Sklopná nádoba s celoplošně vyhřívaným dnem o síle 12 mm
Rohy dna pánve v hygienickém provedení H2 a H1

Hi-Hygiene Solution
Nádoba je bez vnitřních topných těles a má radiusové rohy R26 a R10 podle ISO standardu H2 a H1,
které usnadňují údržbu a čištění. To znamená, že varná nádoba nemá žádné viditelné spáry a sváry,
kde by mohlo dojít k usazování nečistot.
Úspora: při čištění přístroje ušetříte 58 hodin za rok.

Obj. číslo Model Název Cena (bez DPH)

13210000B E-TBP-50/700 Elektrická pánev 50 l 108 565 Kč

ALBA Luminate Safety Control na vyžádání

ELEKTRICKÁ PÁNEV 50 litrů

Parametry

číslo výrobku/LSC

str. 34 CLASSICO 700



G-TBP-50/700

Vnější rozměry (š x hl x v v mm) 1050 x 700 x 900

Velikost vany (mm) 890 x 440 x 180 

Smažící plocha nádoby 0,39 m2

Celkový objem (l) 70

Využitelný objem (l) 50

Regulace teploty 100 - 190 °C

Příkon 13 kW

Materiál dna pánve AISI 321 - EN 1.4541

Hygiena vany kouty R16 a R5

Způsob zapalování piezzo 

Otvor pro vyprázdnění uprostřed a napevno

Spotřeba plynu 1,3 m3/hod

Spaliny 30 m3 / hod (300 °C)

Brutto (objem / hmotnost)  0,87 m3 / 175 kg 

Materiál dna pánve AISI 321 - EN 1.4541 poskytuje zvýšenou odolnost pánve
při vysokých teplotách
Plocha pánve 0,39 m2  - až o 20% větší plocha pro smažení oproti dalším běžně dostupným pánvím
Využitelný objem 50 l / celkový objem 70 l
Víko bez otvorů šetří energii a umožňuje rychlé zvýšení teploty vařiva
Celonerezová konstrukce z kvalitní potravinářské oceli AISI 304 - EN 1.4301
Sklopná nádoba s celoplošně vyhřívaným dnem o síle 12 mm
Rohy dna pánve v hygienickém provedení H2 a H1

Hi-Hygiene Solution
Nádoba je bez vnitřních topných těles a má radiusové rohy R26 a R10 podle ISO standardu H2 a H1,
které usnadňují údržbu a čištění. To znamená, že varná nádoba nemá žádné viditelné spáry a sváry,
kde by mohlo dojít k usazování nečistot.
Úspora: při čištění přístroje ušetříte 58 hodin za rok.

Obj. číslo Model Název Cena (bez DPH)

13200000B.1 G-TBP-50/700 Plynová pánev 50 l 114 340 Kč

ALBA Luminate Safety Control na vyžádání

PLYNOVÁ PÁNEV 50 litrů

Parametry

číslo výrobku/LSC

CLASSICO 700 str. 35



E-MFP-35/700

Vnější rozměry (š x hl x v v mm) 700 x 700 x 900

Velikost vany (mm) 510 x 477 x 148 

Příkon 5,5 kW (1 x 1,5 kW + 2 x 2 kW)

Celkový objem (l) 36

Smažící plocha nádoby 0,24 m2

Materiál dna pánve AISI 321 - EN 1.4541

Regulace teploty 50 - 280 °C

Jmenovité napětí 3/N/PE AC 400 V, 50 Hz

Brutto (objem / hmotnost)  0,47 m3 / 104 kg 

PŘÍSLUŠENSTVÍ V CENĚ:
1 x vypouštěcí zátka
1 x poklice
1 x víko GN 1/1 (k vypouštěcí nádobě)
1 x vypouštěcí nádoba GN 1/1 - objem 28 l

Nerezové dno pánve s příměsí titanu AISI 321 - EN 1.4541 poskytuje zvýšenou odolnost
pánve při vysokých teplotách
Slouží ke smažení na tuku i bez něj, grilování, opékání, přípravu omáček a šťáv, vaření těstovin,
rýže, ad.
Výpust do podestavby

Obj. číslo Model Název Cena (bez DPH)

13120000C.02 E-MFP-35/700 F Elektrická multifunkční pánev 35 l - volný prostor 115 495 Kč

13120000C.01 E-MFP-35/700 D Elektrická multifunkční pánev 35 l - s dvířky 120 115 Kč

ALBA Luminate Safety Control na vyžádání

ELEKTRICKÁ MULTIFUNKČNÍ PÁNEV 35 litrů

Parametry

číslo výrobku/LSC

str. 36 CLASSICO 700



E-B-85/700

Vnější rozměry  (š x h x v v mm) 700 x 700 x 900

Velikost nádoby (mm) průměr 474 mm 

Materiál dna a stěn duplikátoru AISI 316

Celkový objem (l) 95

Využitelný objem (l) 85

Doba potřebná k uvedení do varu 42 min*

Vypouštěcí kohout 1 1/2"

Příkon nádoby 12 kW (2 x 6 kW) 

Regulace 3 kW / 6 kW / 12 kW

Topná soustava nepřímý ohřev

Duplicitní plášť obsah vody 12,5 l

Jmenovité napětí 3/N/PE AC 400 V, 50 Hz

Brutto (objem / hmotnost) 0,51 m3 / 99 kg 

PŘÍSLUŠENSTVÍ V CENĚ:

1 x sítko

1 x pojistný ventil s manometrem

1 x výpustný ventil

Celonerezová konstrukce z kvalitní potravinářské oceli AISI 304 - EN 1.4301
Dno a stěny kotle  z nerezové oceli AISI 316 - EN 1.4404 se zvýšenou odolností
proti soli a chemikáliím
Využitelný objem kotle: 85 l s přesnou měrkou objemu na stěně kotle / celkový objem 95 l
Zvýšený výkon topných těles a kvalitní izolace zajišťují rychlé uvedení celého objemu 85 l za 45 min
při pokojové teplotě
Varianta s automatickým dopouštěním duplikátoru
Bezúdržbový vypouštěcí ventil (kohout) - zabrušovaný; v čele kohoutu je čistící otvor
Automatické dopouštění duplikátoru
Varianta dopouštění teplé vody do kotle - kohout pro napouštění teplé vody (možné doobjednat)

*  Doba uvedení do varu je testována při teplotě vody a okolí 22,5°C

Obj. číslo Model Název Cena (bez DPH)

13080000B E-B-85/700 Elektrický kotel 85 l 127 045 Kč

13080000TV DOP.TEPLÉ VODY Dopouštění teplé vody 6 925 Kč

13310000B E-B-85/700
Elektrický kotel 85 l s automatickým 
dopouštěním duplikátoru

141 482 Kč

13310000TV DOP.TEPLÉ VODY Dopouštění teplé vody 6 925 Kč

ALBA Luminate Safety Control na vyžádání

Výpustný ventil 2", kónický, nezabrušovaný bez 
servisního otvoru

4 037 Kč

ELEKTRICKÝ kotel 85 litrů

Parametry

číslo výrobku/LSC

13310000B/VYP2

CLASSICO 700 str. 37



Celonerezová konstrukce z kvalitní potravinářské oceli AISI 304 - EN 1.4301

Obj. číslo Model Název
Brutto 

hmotnost
Cena        

(bez DPH)

1318000C.02M WT 700/700 F Pracovní stůl s podstavcem - volný prostor 54 kg 24 116 Kč

1318000C.04M WT 700/700 FS Pracovní stůl s podstavcem - volný prostor s policí 61 kg 27 715 Kč

1318000C.01M WT 700/700 D Pracovní stůl s podstavcem - s dvířky 58 kg 32 335 Kč

1319000C.03M WT 700/700 DS Pracovní stůl s podstavcem - s dvířky a policí 65 kg 36 955 Kč

Celonerezová konstrukce z kvalitní potravinářské oceli AISI 304 - EN 1.4301

Obj. číslo Model Název
Brutto 

hmotnost
Cena      (bez 

DPH)

1319000C.02M WT 350/700 F Pracovní stůl s podstavcem - volný prostor 27 kg 15 010 Kč

1319000C.04M WT 350/700 FS Pracovní stůl s podstavcem - volný prostor s policí 30 kg 17 320 Kč

1319000C.01M WT 350/700 D Pracovní stůl s podstavcem - s dvířky 29 kg 19 052 Kč

1319000C.03M WT 350/700 DS Pracovní stůl s podstavcem - s dvířky a policí 32 kg 21 940 Kč

PRACOVNÍ STOLY

šířka 700 mm

šířka 350 mm

str. 38 CLASSICO 700



Celonerezová konstrukce z kvalitní potravinářské oceli AISI 304 - EN 1.4301

Vnější rozměry  (š x h /v mm/) 350 x 700

Vnější rozměry  (š x h /v mm/) 400 x 700

Vnější rozměry  (š x h /v mm/) 700 x 700

Vnější rozměry  (š x h /v mm/) 350 x 700

Vnější rozměry  (š x h /v mm/) 400 x 700

Vnější rozměry  (š x h /v mm/) 700 x 700

Obj. číslo Model Název Cena (bez DPH)

13000005D.02 SB-350/700 F Podstavec 350 - volný prostor 6 925 Kč

13350002D.02 SB-400/700 F Podstavec 400 - volný prostor 8 080 Kč

13000004D.02 SB-700/700 F Podstavec 700 - volný prostor 10 390 Kč

PZ 00975 Dvířko levé 350 4 615 Kč

PZ 00974 Dvířko pravé 350 4 615 Kč

13240103 Dvířko levé 400 4 615 Kč

13240104 Dvířko pravé 400 4 615 Kč

13000223/police Police 350/700 2 998 Kč

13240223/police Police 400/700 3 229 Kč

13000222/police Police 700/700 3 460 Kč

Police 700

PODSTAVCE, POLICE, DVÍŘKA

Parametry

Podstavec 350 - volný prostor

Podstavec 700 - volný prostor

Police 350

Podstavec 400 - volný prostor

Police 400

CLASSICO 700 str. 39



Prostor pro POZNÁMKY



CLASSICO 900



Vnější rozměry (š x hl x v v mm) 900 x 900 x 900

Varná plocha (mm) 795 x 735 

Počet hořáků a výkon 4 (3 x 5 kW + 1 x 3 kW)

Velikost trouby GN 2/1

Regulace hořáků plynulá

Regulace teploty trouby 50 - 300 °C

Typ zapalování elektrické

Příkon sporáku 18 kW

Příkon trouby 5 kW (2 x 2,5 kW) / 400 V

Spotřeba plynu-ZP 1,8 m3/hod

Spotřeba plynu-PB 1,4 kg/hod

Spaliny 50 m3/hod

Jmenovité napětí pro zapalování 1/N/PE AC 230 V, 50 Hz

Jmenovité napětí elektrické trouby 3/N/PE AC 400 V, 50 Hz

Brutto (objem / hmotnost)  0,87 m3 / 177 kg 

Odpadní nádoba pro přeteklý pokrm 1,5 l

Vyjímatelná vana pod hořáky ano

Vyjímatelná nerezová vana pod hořáky s odvodem přeteklých pokrmů do výsuvné nádoby
Celonerezová konstrukce z kvalitní potravinářské oceli AISI 304 - EN 1.4301
Hořáky vybaveny zapalovací elektrodou, zapalovacím hořáčkem a termoelektrickou pojistkou
Hlavní uzávěr plynu na čele sporáku umožňuje rychlé a bezpečné vypnutí a instalaci na stavební sokl
Podstavce v několika variantách jsou opatřeny seřizovatelnými nožičkami
2 vsuvy uvnitř trouby

Obj. číslo Model Název Cena (bez DPH)

12010000C.12M G-C-4/900 F (ZP) Plynový sporák s volným prostorem 70 450 Kč

12010000C.14M G-C-4/900 FS (ZP) Plynový sporák s volným prostorem a policí 73 915 Kč

12010000C.11M G-C-4/900 D (ZP) Plynový sporák s dvířky 79 690 Kč

12010000C.13M G-C-4/900 DS (ZP) Plynový sporák s dvířky a policí 83 155 Kč

12010000C.18M G-C-4/900 EO (ZP) Plynový sporák s troubou 107 410 Kč

Obj. číslo Model Název Cena (bez DPH)

12010000C.32M G-C-4/900 F (PB) Plynový sporák s volným prostorem 70 450 Kč

12010000C.34M G-C-4/900 FS (PB) Plynový sporák s volným prostorem a policí 73 915 Kč

12010000C.31M G-C-4/900 D (PB) Plynový sporák s dvířky 79 690 Kč

12010000C.33M G-C-4/900 DS (PB) Plynový sporák s dvířky a policí 83 155 Kč

12010000C.38M G-C-4/900 EO (PB) Plynový sporák s troubou 107 410 Kč

ALBA Luminate Safety Control na vyžádání

(ZP) = zemní plyn

(PB) = propan - butan

Příslušenství ke sporáku s troubou
Obj. číslo Model Název Cena (bez DPH)

12000223 Mřížka 530 x 606 - niklovaná 3 600 Kč

10240339 Pekáč 530 x 650 x 65 - smaltovaný 1 601 Kč

12000382 Plech pečící 530 x 644 - smaltovaný 1 112 Kč

PLYNOVÝ SPORÁK - 4 hořákový
G-C-4/900

Parametry

číslo výrobku/LSC

zemní plyn

propan-butan

str. 40 CLASSICO 900



Vnější rozměry (š x hl x v v mm) 450 x 900 x 900

Varná plocha (mm) 397 x 735 

Počet hořáků a výkon 2 (1 x 5 kW + 1 x 3 kW)

Regulace hořáků plynulá

Typ zapalování elektrické

Příkon 8 kW

Spotřeba plynu-ZP 0,8 m3/hod

Spotřeba plynu-PB 0,62 kg/hod

Spaliny 23 m3/hod

Jmenovité napětí zapalování 1/N/PE AC 230 V, 50 Hz

Brutto (objem / hmotnost)  0,45 m3 / 71 kg 

Celonerezová konstrukce z kvalitní potravinářské oceli AISI 304 - EN 1.4301
Hořáky vybaveny zapalovací elektrodou, zapalovacím hořáčkem a termoelektrickou pojistkou
Hlavní uzávěr plynu na čele sporáku umožňuje rychlé a bezpečné vypnutí
Podstavce v několika variantách jsou opatřeny seřizovatelnými nožičkami

Obj. číslo Model Název Cena (bez DPH)

12270000C.12M G-C-2/900 F (ZP) Plynový sporák s volným prostorem 46 195 Kč

12270000C.14M G-C-2/900 FS (ZP) Plynový sporák s volným prostorem a policí 47 350 Kč

12270000C.11M G-C-2/900 D (ZP) Plynový sporák s dvířky 51 970 Kč

12270000C.13M G-C- 2/900 DS (ZP) Plynový sporák s dvířky a policí 55 435 Kč

Obj. číslo Model Název Cena (bez DPH)

12270000C.12M G-C-2/900 F (PB) Plynový sporák s volným prostorem 46 195 Kč

12270000C.14M G-C-2/900 FS (PB) Plynový sporák s volným prostorem a policí 47 350 Kč

12270000C.11M G-C-2/900 D (PB) Plynový sporák s dvířky 51 970 Kč

12270000C.13M G-C- 2/900 DS (PB) Plynový sporák s dvířky a policí 55 435 Kč

ALBA Luminate Safety Control na vyžádání

(ZP) = zemní plyn

(PB) = propan - butan

číslo výrobku/LSC

PLYNOVÝ SPORÁK - 2 hořákový
G-C-2/900

Parametry

zemní plyn

propan - butan

CLASSICO 900 str. 41



Vnější rozměry (š x hl x v v mm) 900 x 900 x 900

Velikost plotny (mm) 300 x 300 

Počet ploten a výkon 4 (4 x 4 kW)

Velikost trouby GN 2/1

Příkon sporáku 16 kW

Příkon trouby 5 kW (2 x 2,5 kW) / 400 V

Regulace ploten 4 kW / 2 kW / 1 kW

Regulace teploty trouby 50 - 300 °C

Jmenovité napětí 3/N/PE AC 400 V, 50 Hz

Brutto (objem / hmotnost)  0,47 m3 / 120 kg 

Velká šířka přístroje 900 mm - dostatečný varný prostor
4 kW na jednu plotýnku - vysoký výkon pro efektivnější provoz, rychlé přivedení k varu
Termostatická ochrana proti přehřátí - větší životnost a nižší servisní náklady
Celonerezová konstrukce z kvalitní potravinářské oceli AISI 304 - EN 1.4301
Regulace topných těles čtyřpolohovým přepínačem
Signálka zapnutého stavu
Podstavce v několika variantách, vždy opatřeny všemi seřizovatelnými nožičkami
Se zadní zvýšenou odvětrávací mřížkou - lehce demontovatelnou pro vyčištění
2 vsuvy uvnitř trouby

Obj. číslo Model Název Cena (bez DPH)

12020000C.02M E-C-4/900 F Elektrický sporák s volným prostorem 91 240 Kč

12020000C.04M E-C-4/900 FS Elektrický sporák s volným prostorem a policí 94 705 Kč

12020000C.01M E-C-4/900 D Elektrický sporák s dvířky 112 030 Kč

12020000C.03M E-C-4/900 DS Elektrický sporák s dvířky a policí 103 945 Kč

12020000C.08M E-C-4/900 EO Elektrický sporák s troubou 132 820 Kč

ALBA Luminate Safety Control na vyžádání

Příslušenství ke sporáku s troubou
Obj. číslo Model Název Cena (bez DPH)

12000223 Mřížka 530 x 606 - niklovaná 3 600 Kč

10240339 Pekáč 530 x 650 x 65 - smaltovaný 1 601 Kč

12000382 Plech pečící 530 x 644 - smaltovaný 1 112 Kč

ELEKTRICKÝ SPORÁK - 4 plotýnkový
E-C-4/900

Parametry

číslo výrobku/LSC

str. 42 CLASSICO 900



Vnější rozměry (š x hl x v v mm) 450 x 900 x 900

Velikost plotny (mm) 300 x 300 

Počet ploten a výkon 2 (2 x 4 kW)

Příkon sporáku 8 kW 

Regulace 3 kW / 2 kW / 0,8 kW

Jmenovité napětí 3/N/PE AC 400 V, 50 Hz

Brutto (objem / hmotnost)  0,45 m3 / 71 kg 

Velká šířka přístroje 450 mm - dostatečný varný prostor
4 kW na jednu plotýnku - vysoký výkon pro efektivnější provoz, rychlé přivedení k varu
Termostatická ochrana proti přehřátí - větší životnost a nižší servisní náklady
Celonerezová konstrukce z kvalitní potravinářské oceli AISI 304 - EN 1.4301
Regulace topných těles čtyřpolohovým přepínačem
Signálka zapnutého stavu
Podstavce v několika variantách, vždy opatřeny všemi seřizovatelnými nožičkami
Se zadní zvýšenou odvětrávací mřížkou - lehce demontovatelnou pro vyčištění

Obj. číslo Model Název Cena (bez DPH)

12240000C.02M E-C-2/900 F Elektrický sporák s volným prostorem 50 815 Kč

12240000C.04M E-C-2/900 FS Elektrický sporák s volným prostorem a policí 54 280 Kč

12240000C.01M E-C-2/900 D Elektrický sporák s dvířky 55 435 Kč

12240000C.03M E-C-2/900 DS Elektrický sporák s dvířky a policí 58 900 Kč

ALBA Luminite Safety Control na vyžádání

ELEKTRICKÝ SPORÁK - 2 plotýnkový
E-C-2/900

Parametry

číslo výrobku/LSC

CLASSICO 900 str. 43



Vnější rozměry (š x hl x v v mm) 900 x 900 x 900

Velikost desky (mm) 700 x 720

Velikost plotny (mm) 240 x 240

Velikost trouby GN 2/1

Počet ploten a výkon 4 (4 x 3 kW)

Příkon sporáku 12 kW

Příkon trouby 5 kW (2 x 2,5 kW) / 400 V

Regulace ploten plynulá

Regulace teploty trouby 50 - 300 °C

Jmenovité napětí 3/N/PE AC 400 V, 50 Hz

Brutto (objem / hmotnost)  0,87 m3 / 154 kg 

Celonerezová konstrukce z kvalitní potravinářské oceli AISI 304 - EN 1.4301
Síla sklokeramické desky - 6 mm
Plynulá regulace teploty topných těles
Ochrana proti přehřátí
Kontrolka zbytkového tepla každé varné zóny
Podstavce v několika variantách, vždy opatřeny všemi seřizovatelnými nožičkami
2 vsuvy uvnitř trouby

Obj. číslo Model Název Cena (bez DPH)

12070000C.02M E-C-TG RHB-4/900 F Sklokeramický sporák - volný prostor 103 945 Kč

12070000C.04M E-C-TG RHB-4/900 FS Sklokeramický sporák - volný prostor s policí 107 410 Kč

12070000C.01M E-C-TG RHB-4/900 D Sklokeramický sporák - s dvířky 112 954 Kč

12070000C.03M E-C-TG RHB-4/900 DS Sklokeramický sporák - s dvířky a policí 117 343 Kč

12070000C.08M E-C-TG RHB-4/900 EO Sklokeramický sporák - s troubou 147 835 Kč

ALBA Luminate Safety Control na vyžádání

Príslušenstvo ku sporáku s troubou
Obj. číslo Model Název Cena (bez DPH)

12000223 Mřížka 530 x 606 - niklovaná 3 600 Kč

10240339 Pekáč 530 x 650 x 65 - smaltovaný 1 601 Kč

12000382 Plech pečící 530 x 644 - smaltovaný 1 112 Kč

SKLOKERAMICKÝ SPORÁK - 4 plotýnkový
E-C-TG RHB-4/900

Parametry

číslo výrobku/LSC

str. 44 CLASSICO 900



Vnější rozměry (š x hl x v v mm) 450 x 900 x 900

Velikost desky (mm) 370 x 720

Velikost plotny (mm) 240 x 240

Počet ploten a výkon 2 (2 x 3 kW)

Příkon sporáku 6 kW 

Regulace plynulá

Jmenovité napětí 3/N/PE AC 400 V, 50 Hz

Brutto (objem / hmotnost)  0,45 m3 / 60 kg 

Celonerezová konstrukce z kvalitní potravinářské oceli AISI 304 - EN 1.4301
Síla sklokeramické desky - 6 mm
Plynulá regulace teploty topných těles
Ochrana proti přehřátí
Kontrolka zbytkového tepla každé varné zóny
Podstavce v několika variantách, vždy opatřeny všemi seřizovatelnými nožičkami

Obj. číslo Model Název Cena (bez DPH)

12310000C.02M E-C-TG RHB-2/900 F Sklokeramický sporák - volný prostor 75 052 Kč

12310000C.04M E-C-TG RHB-2/900 FS Sklokeramický sporák - volný prostor s policí 78 170 Kč

12310000C.01M E-C-TG RHB-2/900 D Sklokeramický sporák - s dvířky 79 210 Kč

12310000C.03M E-C-TG RHB-2/900 DS Sklokeramický sporák - s dvířky a policí 82 328 Kč

ALBA Luminate Safety Control na vyžádání

SKLOKERAMICKÝ SPORÁK 2 plotýnkový
E-C-TG RHB-2/900

Parametry

číslo výrobku/LSC

CLASSICO 900 str. 45



Vnější rozměry (š x hl x v v mm) 900 x 900 x 900

Velikost desky (mm) 700 x 720

Velikost ploten (mm) 270 x 270

Počet ploten a výkon 4 (4 x 5 kW)

Příkon sporáku 20 kW

Regulace plynulá

Jmenovité napětí 3/N/PE AC 400 V, 50 Hz

Brutto (objem / hmotnost)  118 kg 

Celonerezová konstrukce z kvalitní potravinářské oceli AISI 304 - EN 1.4301
Síla varné desky - 6 mm
Plynulá regulace indukčních cívek
Princip indukčního ohřevu = neohřívá se deska - ohřívá se dno varné nádoby
Kontrolka zbytkového tepla každé varné zóny
Moderní a vysoce ekonomický způsob ohřevu = úspora energie až 80%
Podstavce v několika variantách, vždy opatřeny všemi seřizovatelnými nožičkami
Chlazení zabezpečuje větrací agregát se vzduchovým filtrem

Obj. číslo Model Název Cena (bez DPH)

12460000D.02M E-C-TG IHB-4/900 F Indukční sporák - volný prostor 334 945 Kč

12460000D.04M E-C-TG IHB-4/900 FS Indukční sporák - volný prostor s policí 339 565 Kč

12460000D.01M E-C-TG IHB-4/900 D Indukční sporák - s dvířky 346 495 Kč

12460000D.03M E-C-TG IHB-4/900 DS Indukční sporák - s dvířky a policí 352 270 Kč

ALBA Luminate Safety Control na vyžádání

INDUKČNÍ SPORÁK 4 plotýnkový
E-C-TG IHB-4/900

Parametry

číslo výrobku/LSC

str. 46 CLASSICO 900



Vnější rozměry (š x hl x v v mm) 450 x 900 x 900

Velikost desky (mm) 370 x 720

Velikost plotny (mm) 270 x 270

Počet ploten a výkon 2 (2 x 5 kW)

Příkon sporáku 10 kW

Regulace plynulá

Jmenovité napětí 3/N/PE AC 400 V, 50 Hz

Brutto (objem / hmotnost)  81 kg 

Celonerezová konstrukce z kvalitní potravinářské oceli AISI 304 - EN 1.4301
Síla varné desky - 6 mm
Plynulá regulace indukčních cívek
Kontrolka zbytkového tepla každé varné zóny
Princip indukčního ohřevu = neohřívá se deska - ohřívá se dno varné nádoby
Moderní a vysoce ekonomický způsob ohřevu = úspora energie až 80%
Podstavce v několika variantách, vždy opatřeny všemi seřizovatelnými nožičkami
Chlazení zabezpečuje větrací agregát se vzduchovým filtrem

Obj. číslo Model Název Cena (bez DPH)

12450000C.02M E-C-TG IHB-2/900 F Indukční sporák - volný prostor 187 105 Kč

12450000C.04M E-C-TG IHB-2/900 FS Indukční sporák - volný prostor s policí 190 570 Kč

12450000C.01M E-C-TG IHB-2/900 D Indukční sporák - s dvířky 191 725 Kč

12450000C.03M E-C-TG IHB-2/900 DS Indukční sporák - s dvířky a policí 195 190 Kč

ALBA Luminate Safety Control na vyžádání

INDUKČNÍ SPORÁK 2 plotýnkový
E-C-TG IHB-2/900

Parametry

číslo výrobku/LSC

CLASSICO 900 str. 47



Vnější rozměry  (š x h x v v mm) 900 x 900 x 900

Velikost desky 800 x 640 

Velikost plotny (š x h mm) 400 x 320

Velikost trouby GN 2/1

Počet ploten a výkon 4 (4 x 2,5 kW)

Příkon sporáku 10 kW

Příkon trouby 5 kW (2 x 2,5 kW) / 400 V

Druh ohřevu nerezové topné tělesá

Regulace 0,55 kW / 1,2 kW / 2,5 kW

Regulace teploty trouby 50 - 300 °C

Jmenovité napětí 3/N/PE AC 400 V, 50 Hz

Hmotnost 220 kg 

Objem odpadní nádoby 2,6 l

Dělená, 4-zónová, litinová varná deska je opatřena mokrou zónou pro případné rozlití pokrmu
Velkoobjemová odpadní nádoba 2,6 l pro odvádění rozlitého pokrmu a snadné čištění umožňuje
efektivnější práci
Mokrá zóna pro zachycení přeteklého pokrmu
Celonerezová konstrukce z kvalitní potravinářské oceli AISI 304 - EN 1.4301
Výkon jednotlivých zón je regulován přepínači
Signálka zapnutého stavu jednotlivých zón
Podstavce v několika variantách, vždy opatřeny všemi seřizovatelnými nožičkami
Se zadní zvýšenou odvětrávací mřížkou - lehce demontovatelnou pro vyčištění
2 vsuvy uvnitř trouby

Obj. číslo Model Název Cena (bez DPH)

12690000C.02M E-C-FSPD-4/900 F Tálový sporák s volným prostorem 100 480 Kč

12690000C.04M E-C-FSPD-4/900 FS Tálový sporák s volným prostorem a policí 103 945 Kč

12690000C.01M E-C-FSPD-4/900 D Tálový sporák s dvířky 108 565 Kč

12690000C.03M E-C-FSPD-4/900 DS Tálový sporák s dvířky a policí 110 875 Kč

12690000C.08M E-C-FSPD-4/900 EO Tálový sporák s troubou 127 045 Kč

ALBA Luminate Safety Control na vyžádání

Příslušenství ke sporáku s troubou
Obj. číslo Model Název Cena (bez DPH)

12000223 Mřížka 530 x 606 - niklovaná 3 600 Kč

10240339 Pekáč 530 x 650 x 65 - smaltovaný 1 601 Kč

12000382 Plech pečící 530 x 644 - smaltovaný 1 112 Kč

ELEKTRICKÝ SPORÁK - 4 tálový
E-C-FSPD-4/900

Parametry

číslo výrobku/LSC

str. 48 CLASSICO 900



pracovní desky police

pracovní stoly stolové
nástavby

pracovní bloky vozíky

mycí stoly stojany

skříně pojezdové
dráhy

regály podlahové rošty
a vpusti

doplňky výdejové stoly a bary
a bary

ALBA - Nerezový nábytek BASIC

Standardní a atypický nerezový nábytek Alba BASIC optimálně a efektivně zajistí využití místa v 
každé kuchyni. Je vhodný pro organizaci a uschování kuchyňských nástrojů, potravin a jiných položek 
potřebných v gastronomii.

Nábytek Alba BASIC je vyroben z potravinářské nerezové oceli DIN 1.4301 (AISI 304) a vyznačuje se
dokonalým řemeslným zpracováním typickým pro všechny produkty značky ALBA. Povrchová úprava
K320 snižuje náchylnost nábytku k otiskům prstům a usnadňuje jeho hygienickou údržbu. Nábytek Alba
BASIC je standardně vyráběn v hloubkách 600, 700 a 800 mm.

Masivní nerezové regály Alba BASIC mají základní nosnost 60kg na každou polici bez ohledu na délku
polic nebo jejich počet.

Nohy stolů jsou výškově nastavitelné v rozsahu 0-30 mm. Každý modul nábytku je opatřen zemnícím
šroubem. Stoly jsou osazeny zásuvkami s kvalitními pojezdy a prostornými dřezy. Police lze volit plné
nebo roštové. Dvířka posuvná nebo pantová.

Pracovní desky jsou vyrobeny z masivního plechu tloušťky 1-1,5 mm. Nábytek je stabilní díky podložení
voděodolnou MDF deskou. Pracovní desky lze je opatřit prolisy proti stékání vody na zem.  

Nerezový nábytek BASIC str. 49



Vnější rozměry  (š x h x v v mm) 900 x 900 x 900

Velikost desky (mm) 655 x 715 

Materiál grilovací desky AISI 321

Objem odpadní nádoby na tuk (l) 2,6

Příkon desky 
10 kW                     ( 
2x2 kW + 3x2 kW)

Regulace teploty (C) 50 - 300° C

Jmenovité napětí
3/N/PE AC 400 V, 50 
Hz

Druh ohřevu nerezová topná tělesa

Brutto (objem/hmotnost) 0,88 m3 / 197 kg 

PŘÍSLUŠENSTVÍ V CENĚ:
1 x škrabka na čištění drážek v rýhovaných variantách

Celonerezová konstrukce z kvalitní potravinářské oceli AISI 304 - EN 1.4301
Materiál desky: nerezová ocel s příměsí titanu AISI 321 - EN 1.4541 se zvýšenou odolností 
Velkoobjemová odkapní nádoba - 2,6 l
Síla grilovací desky - 12 mm
Dvě regulovatelné topné zóny
Žlábek s otvorem pro odtok tuků do výsuvné odkapní nádoby uprostřed předního krytu
Podstavce v několika variantách, vždy opatřeny všemi seřizovatelnými nožičkami

Obj. číslo Model Název Cena (bez DPH)

12670000D.02M00 E-GP-4/900 F Elektrická grilovací deska hladká - volný prostor 94 705 Kč

12670000D.04M00 E-GP-4/900 FS Elektrická grilovací deska hladká - volný prostor s policí 98 170 Kč

12670000D.01M00 E-GP-4/900 D Elektrická grilovací deska hladká - s dvířky 102 790 Kč

12670000D.03M00 E-GP-4/900 DS Elektrická grilovací deska hladká - s dvířky a policí 105 100 Kč

12670000D.02M05 E-GP-4/900 F Elektrická grilovací deska rýhování 1/3 - volný prostor 99 325 Kč

12670000D.04M05 E-GP-4/900 FS Elektrická grilovací deska rýhování 1/3 - volný prostor s policí 102 790 Kč

12670000D.01M05 E-GP-4/900 D Elektrická grilovací deska rýhování 1/3 - s dvířky 107 410 Kč

12670000D.03M05 E-GP-4/900 DS Elektrická grilovací deska rýhování 1/3 - s dvířky a policí 109 720 Kč

12670000D.02M10 E-GP-4/900 F Elektrická grilovací deska celorýhovaná - volný prostor 103 945 Kč

12670000D.04M10 E-GP-4/900 FS Elektrická grilovací deska celorýhovaná - volný prostor s policí 107 410 Kč

12670000D.01M10 E-GP-4/900 D Elektrická grilovací deska celorýhovaná - s dvířky 112 030 Kč

12670000D.03M10 E-GP-4/900 DS Elektrická grilovací deska celorýhovaná - s dvířky a policí 113 185 Kč

ALBA Luminate Safety Control na vyžádání

ELEKTRICKÁ GRILOVACÍ DESKA
E-GP-4/900

Parametry

číslo výrobku/LSC

str. 50 CLASSICO 900



Vnější rozměry  (š x h x v v mm) 450 x 900 x 900

Velkoobjemová odkapní nádoba (litry) 2,6

Materiál grilovací desky AISI 321

Velikost desky (mm) 318 x 658 

Příkon desky 4 kW (2 x 2 kW)

Regulace teploty (C) 50 - 300° C

Jmenovité napětí
3/N/PE AC 400 V, 50 
Hz

Druh ohřevu nerezová topná tělesa

Brutto (objem/hmotnost) 0,46 m3 / 81 kg 

PŘÍSLUŠENSTVÍ V CENĚ:
1 x škrabka na čištění drážek v rýhovaných variantách

Celonerezová konstrukce z kvalitní potravinářské oceli AISI 304 - EN 1.4301
Materiál desky: nerezová ocel s příměsí titanu AISI 321 - EN 1.4541 se zvýšenou odolností 
Velkoobjemová odkapní nádoba - 2,6 l
Síla grilovací desky - 12 mm
Jedna regulovatelná topná zóna
Žlábek s otvorem pro odtok tuků do výsuvné odkapní nádoby uprostřed předního krytu
Podstavce v několika variantách, vždy opatřeny všemi seřizovatelnými nožičkami

Obj. číslo Model Název Cena (bez DPH)

12260000D.02M00 E-GP-2/900 F Elektrická grilovací deska hladká - volný prostor 62 942 Kč

12260000D.04M00 E-GP-2/900 FS Elektrická grilovací deska hladká - volný prostor s policí 66 061 Kč

12260000D.01M00 E-GP-2/900 D Elektrická grilovací deska hladká - s dvířky 66 869 Kč

12260000D.03M00
E-GP-2/900 
DS

Elektrická grilovací deska hladká - s dvířky a policí 69 988 Kč

12260000D.02M10 E-GP-2/900 F Elektrická grilovací deska celorýhovaná - volný prostor 66 407 Kč

12260000D.04M10 E-GP-2/900 FS Elektrická grilovací deska celorýhovaná - volný prostor s policí 69 526 Kč

12260000D.01M10 E-GP-2/900 D Elektrická grilovací deska celorýhovaná - s dvířky 70 334 Kč

12260000D.03M10
E-GP-2/900 
DS

Elektrická grilovací deska celorýhovaná - s dvířky a policí 73 453 Kč

ALBA Luminate Safety Control na vyžádání

ELEKTRICKÁ GRILOVACÍ DESKA - POLOVIČNÍ
E-GP-2/900

Parametry

číslo výrobku/LSC

CLASSICO 900 str. 51



Vnější rozměry (š x hl x v v mm) 450 x 900 x 900

Velikost nádob v litrech 1 x 18 litrů

Regulace teploty 50 - 190 oC

Počet nádob 1

Hygiena vany kouty R16

Jmenovité napětí 3/N/PE AC 400 V, 50 Hz

Příkon 16,5 kW

Druh ohřevu nerezové sklopné těleso

Brutto (objem / hmotnost) 0,45 m3 / 70 kg

Vnější rozměry (š x hl x v v mm) 450 x 900 x 900

Velikost nádob v litrech 1 x 22 litrů

Regulace teploty 50 - 190 oC

Počet nádob 1

Hygiena vany kouty R16

Jmenovité napětí 3/N/PE AC 400 V, 50 Hz

Příkon 20 kW

PŘÍSLUŠENSTVÍ V CENĚ: Druh ohřevu nerezové sklopné těleso

1 x fritovací košík Brutto (objem / hmotnost) 0,45 m3 / 67 kg

1 x síto
1 x víko
1 x nádoba na čištění oleje

Celonerezová konstrukce z kvalitní potravinářské oceli AISI 304 - EN 1.4301
Podstavec v několika variantách osazený všemi seřizovatelnými nožičkami
Pojistný termostat na 230oC
Lišta k vertikálnímu uložení víka
Vysoký příkon

Hi-Hygiene Solution

Topná tělesa jsou otočná, pro snadný přístup k celému objemu nádoby během čištění.

Obj. číslo Model Název Cena (bez DPH)

15120000 E-F-118/900 D Elektrická fritéza 1 x 18 litrů 68 140 Kč                           

15140000 E-F-122/900 D Elektrická fritéza 1 x 22 litrů 73 915 Kč                           

ALBA Luminate Safety Control na vyžádání

Dostatečná studená zóna pod topnými tělesy brání připalování zbytků v oleji, prodlužuje životnost 
oleje a zamezuje tvorbě rakovinotvorných látek.

číslo výrobku/LSC

ELEKTRICKÉ FRITÉZY
E-F-118/900 D , E-F-122/900 D

Parametry E-F-118/900 D

Parametry E-F-122/900 D

Nádoba má radiusové rohy R16  podle ISO standardu H2 , které usnadňují údržbu a čištění. To 
znamená, že varná nádoba nemá žádné viditelné spáry a sváry, kde by mohlo dojít k usazování 
nečistot.

str. 52 CLASSICO 900



Vnější rozměry (š x hl x v v mm) 450 x 900 x 900

Velikost nádob v litrech 2 x 8 litrů

Regulace teploty 50 - 190 oC

Počet nádob 2

Hygiena vany kouty R16

Jmenovité napětí 3/N/PE AC 400 V, 50 Hz

Příkon 14 kW

Krytí IP 34

Druh ohřevu nerezové sklopné těleso

Brutto (objem / hmotnost) 0,45 m3 / 72 kg

Vnější rozměry (š x hl x v v mm) 900 x 900 x 900

Velikost nádob v litrech 2 x 18 litrů

Regulace teploty 50 - 190 oC

Počet nádob 2

Hygiena vany kouty R16

Jmenovité napětí 3/N/PE AC 400 V, 50 Hz

Příkon 33 kW

Druh ohřevu nerezové sklopné těleso

Brutto (objem / hmotnost) 0,87 m3 / 95 kg

Vnější rozměry (š x hl x v v mm) 900 x 900 x 900

Velikost nádob v litrech 2 x 22 litrů

Regulace teploty 50 - 190 oC

Počet nádob 2

PŘÍSLUŠENSTVÍ V CENĚ: Hygiena vany kouty R16

2 x fritovací košík Jmenovité napětí 3/N/PE AC 400 V, 50 Hz

2 x síto Příkon 40 kW

2 x víko Druh ohřevu nerezové sklopné těleso

2 x nádoba na čištění oleje Brutto (objem / hmotnost) 0,87 m3 / 107 kg

Celonerezová konstrukce z kvalitní potravinářské oceli AISI 304 - EN 1.4301
Podstavec v několika variantách osazený všemi seřizovatelnými nožičkami
Pojistný termostat na 230 oC
Lišta k vertikálnímu uložení víka
Vysoký příkon

Provedení Hi-Hygiene Solution

Obj. číslo Model Název Cena (bez DPH)

15110000 E-F-208/900 D Elektrická fritéza 2 x 8 litrů 85 465 Kč

15130000 E-F-218/900 D Elektrická fritéza 2 x 18 litrů 107 410 Kč

15150000 E-F-222/900 D Elektrická fritéza 2 x 22 litrů 118 960 Kč

ALBA Luminate Safety Control na vyžádáníčíslo výrobku/LSC

ELEKTRICKÉ FRITÉZY - DVOJITÉ
E-F-208/900 D, E-F-218/900 D, E-F-222/900 D

Parametry E-F-208/900 D

Parametry E-F-218/900 D

Parametry E-F-222/900 D

CLASSICO 900 str. 53



Vnější rozměry (šxhxv mm) 450 x 900 x 900

Velikost nádoby 306 x 506 x 275

Příkon nádoby 2,4 - 8 kW

Regulace výkonu plynulá

Doba potřebná k uvedení do varu 28 minut

Objem vany maximálně 33 litrů

Vana
nerezová ocel AISI 316 / EN 
1.4404

Hygiena vany
bez viditelných svarů, kouty r- 
16mm

Vypouštěcí ventil 1"

Druh ohřevu
elektrická topná tělesa mimo 
nádobu

koše dle požadované Jmenovité napětí 3/N/PE AC 400 V, 50 Hz

velikosti - viz strana 54 Vypouštěcí ventil 1"

Brutto (objem/hmotnost) 0,46 m3 / 74 kg

Varná nádoba je vyrobena z nerezové oceli AISI 316 / EN 1.4404 síly 2 mm, která je mimořádně 
odolná korozi v prostředí slaného vodního roztoku.
Ventil pro napouštění vody - ovládání z čelního panelu
Perforovaná vložka na dně pro odloučení sedliny
Podstavce v několika variantách, vždy opatřeny všemi seřizovatelnými nožičkami
Variabilita - 6 variant osazení koši - viz strana 54
Pojistný termostat na 130 oC
Výpustný ventil v podstavci

Fast-A-Block: Topná tělesa mimo nádobu, zanořená do hliníkového sendviče
Díky této technologii dochází k přenosu tepla po celé ploše dna nádoby a tím k rychlejšímu ohřevu vody.
Úspora: 5l vody na jedno naplnění a až 40% elektrické energie, ve srovnání s běžnými topnými tělesy.
Díky systému vnějších topných těles je varná nádoba menší a ohřívá se menší objem vody.
Přivedení k varu za 28 min*, to je o 34% kratší doba proti předchozí generaci vařičů těstovin ALBA.
Teplotní gradient - teplota 50oC po 3 hodinách po přivedení k varu*
Rovnoměrné rozložení tepla, kdy k přenosu tepla do vařené tekutiny dochází celou plochou.

Hi Hygiene Solution
Nádoba je bez vnitřních topných těles a má radiusové rohy R16 podle ISO standardu H2, které usnadňují
údržbu a čištění. To znamená, že varná nádoba nemá žádné viditelné spáry a sváry, kde by mohlo dojít
k usazování nečistot.
Úspora: při čištění přístroje ušetříte 42 hodin za rok.

*při pokojové teplotě 22,5oC.

Obj. číslo Model Název Cena (bez DPH)

12640000 E-PC-133/900 D Elektrický vařič těstovin 80 845 Kč

ALBA Luminate Safety Control na vyžádání

ELEKTRICKÝ VAŘIČ TĚSTOVIN
E-PC-133/900 D

Parametry

číslo výrobku/LSC

str. 54 CLASSICO 900



obj.č. sada koše počet cena (bez DPH)

Sada-C9 B C9 B C9 1/2 2 7 849 Kč

C9 1/3 1

C7 1/3 2

C9 1/6 2

C7 1/3 1

C7 1/6 3

C7 1/6 6

C9 1/6 2
Sada-C9 F C9 F C9 1/6 6 12 122 Kč

C9 1/6 4

C7 1/3 1

koše rozmery cena (bez DPH)

C9 1/2 298 x 242 x 215 4 499 Kč

C9 1/3 143 x 288 x 215 3 113 Kč

C9 1/6 143 x 163 x 215 2 015 Kč

C7 1/3 163 x 288 x 215 3 344 Kč

C7 1/6 144 x 100 x 215 2 189 Kč

Sada-C9 E

Sada-C9 G

Ceny jednotlivých košŮ

obj.č.

GN 1/9

GN 1/3

GN 1/6

GN 1/4

GN 1/2

C9 E 17 320 Kč

C9 G 11 545 Kč

C9 D 14 086 Kč

SADY KOŠŮ
pro elektrický vavařič těstovin E-PC-133

C9 C 9 697 Kč

Parametry

Sada-C9 C

Sada-C9 D

CLASSICO 900 str.55



Vnější rozměry (š x hl x v v mm) 1000 x 900 x 900

Příkon 12 kW 

Celkový objem (l) 96

Využitelný objem (l) 80

Smažící plocha nádoby 0,54 m2

Materiál dna pánve AISI 321 - EN 1.4541: nerezová ocel AISI 321

Víko vany bez otvorů

Velikost vany (mm) 840 x 640 x 180 

Regulace teploty 100 - 190 °C

Druh ohřevu nerezové topné tělesá

Jmenovité napětí 3/N/PE AC 400 V, 50 Hz

Brutto (objem / hmotnost)  1,08 m3 / 222 kg 

Materiál dna pánve AISI 321 - EN 1.4541 poskytuje zvýšenou odolnost pánve
při vysokých teplotách
Plocha pánve 0,54 m2  - až o 33% větší plocha pro smažení oproti dalším běžně dostupným pánvím
využitelný objem 80 l / celkový objem 96 l
Víko bez otvorů šetří energii a umožňuje rychlé zvýšení teploty vařiva
Celonerezová konstrukce z kvalitní potravinářské oceli AISI 304 - EN 1.4301
Sklopná nádoba s celoplošně vyhřívaným dnem o síle 12 mm
Rohy dna pánve v hygienickém provedení H2 a H1

Hi-Hygiene Solution
Nádoba je bez vnitřních topných těles a má radiusové rohy R26 a R10 podle ISO standardu H2 a H1,
které usnadňují údržbu a čištění. To znamená, že varná nádoba nemá žádné viditelné spáry a sváry,
kde by mohlo dojít k usazování nečistot.
Úspora: při čištění přístroje ušetříte 58 hodin za rok.

Obj. číslo Model Název Cena (bez DPH)

12660000B-K E-TBP-80/900 Elektrická pánev 80 l 124 735 Kč

ALBA Luminate Safety Control na vyžádání

ELEKTRICKÁ PÁNEV 80 litrů
E-TBP-80/900

Parametry

číslo výrobku/LSC

str. 56 CLASSICO 900



Vnější rozměry (š x hl x v v mm) 1000 x 900 x 900

Příkon 16 kW

Materiál dna pánve AISI 321 - EN 1.4541: nerezová ocel AISI 321

Celkový objem (l) 96

Využitelný objem (l) 80

Smažící plocha nádoby 0,54 m2

Materiál dna pánve AISI 321 - EN 1.4541 AISI 321 - EN 1.4541

Víko vany bez otvorů

Velikost vany (mm) 840 x 640 x 180 

Regulace teploty 110 - 190 °C

Způsob zapalování piezzo zapalování

Spotřeba plynu-ZP 1,6 m3/hod

Spotřeba plynu-PB 1,4 kg/hod 

Spaliny 40 m3 / hod

Druh ohřevu nerezové topné články

Brutto (objem / hmotnost)  1,08 m3 / 211 kg 

Materiál dna pánve AISI 321 - EN 1.4541 poskytuje zvýšenou odolnost pánve
při vysokých teplotách
Plocha pánve 0,54 m2  - až o 33 % větší plocha pro smažení oproti dalším běžně dostupným pánvím
využitelný objem 80 l / celkový objem 96 l
Víko bez otvorů šetří energii a umožňuje rychlé zvýšení teploty vařiva
Celonerezová konstrukce z kvalitní potravinářské oceli AISI 304 - EN 1.4301
Sklopná nádoba s celoplošně vyhřívaným dnem o síle 12 mm
Rohy dna pánve v hygienickém provedení H2 a H1

Hi-Hygiene Solution
Nádoba je bez vnitřních topných těles a má radiusové rohy R26 a R10 podle ISO standardu H2 a H1,
které usnadňují údržbu a čištění. To znamená, že varná nádoba nemá žádné viditelné spáry a sváry,
kde by mohlo dojít k usazování nečistot.
Úspora: při čištění přístroje ušetříte 58 hodin za rok.

Obj. číslo Model Název Cena (bez DPH)

12130000B.1-N G-TBP-80/900 Plynová pánev 80 l 130 510 Kč

ALBA Luminate Safety Control na vyžádání

PLYNOVÁ PÁNEV 80 litrů

Parametry

číslo výrobku/LSC

G-TBP-80/900

CLASSICO 900 str. 57



Nábytek STANDARD

Nábytek H1 (DIN 18865-9)

Nábytek H2 (DIN 18865-9)

Nábytek H3 (DIN 18865-9)

ALBA - Hygienický nerezový nábytek

Hygiena představuje základní podmínku pro kvalitní gastronomii. U hygienického nerezového
nábytku Alba se můžete spolehnout na procizní řemeslné zpracování, bezespárové pracovní
plochy a zaoblené hrany a kouty, které pomáhají při každodenním čištění a usnadňují Vám
dodržovaní standardů HACCP.

Každý modul nábytku je konstruován jako samonosný korpus. Jednotlivé moduly jsou
sestaveny k sobě a je na ně položena jednolitá pracovní deska. Blok nábytku může být
instalován na betonovém soklu, nerezovém soklu nebo na nožičky. Na nožičky lze upevnit
pohledový nerezový sokl. Skříňky mohou být konstruovány ve 4 provedeních: STANDARD,
H1, H2 a H3, kdy spolu s označením roste úroveň hygieny. 

Hygienické přechod mezi podlahou, zadní a boční stěnou svařeny do výšky 40 mm. Kouty jsou
ohýbány nebo svařovány s poloměrem 1 mm. Strop je otevřený a připravený na instalaci
pracovní desky. Na horní čelní straně je vevařena výztuha.

Hygienické přechod mezi podlahou, zadní a boční stěnou jsou svařeny do výšky 100 mm.
Kouty jsou ohýbány nebo svařovány s poloměrem 1,5 mm. Strop je otevřený a připravený na
instalaci pracovní desky. Na horní čelní straně je hladce svařena výztuha. Spoje s korpusu s
výztuhou jsou zabroušeny do jednolité pohledové plochy.

Hygienické přechod mezi podlahou, zadní a boční stěnou jsou po celé výšce korpusu.
Hygienické přechody jsou ohýbány s poloměrem 16 mm. Strop je otevřený a připravený na
instalaci pracovní desky. Na čelní straně je vevařena výztuha. Spoje s korpusu s výztuhou
jsou zabroušeny do jednolité pohledové plochy.

Všechny kouty korpusu mezi podlahou, stropem, zadní a boční stěnou jsou řešeny
hygienickým způsobem. Hygienické přechody jsou ohýbány s poloměrem 16 mm. Horní část
korpusu je uzavřena stropem.

str. 58 HYGIENICKÝ NÁBYTEK



E-B-85/900

Vnější rozměry  (š x h x v v mm) 750 x 900 x 900

Velikost nádoby (mm) průměr 474 mm 

Materiál dna a stěn duplikátoru nerezová ocel AISI 316

Celkový objem (l) 95

využitelný objem (l) 85

Doba potřebná k uvedení do varu 42 min*

Vypouštěcí kohout 1 1/2", bezúdržbový

Příkon nádoby 12 kW 

Regulace 3 kW / 6 kW / 12 kW

Topná soustava nepřímý ohřev

Jmenovité napětí 3/N/PE AC 400 V, 50 Hz

Brutto (objem / hmotnost) 0,78 m3 / 115 kg 

PŘÍSLUŠENSTVÍ V CENĚ:

1 x sítko

1 x pojistný ventil s manometrem

1 x výpustný ventil

Celonerezová konstrukce z kvalitní potravinářské oceli AISI 304 - EN 1.4301
Dno a stěny kotle  z nerezové oceli AISI 316 - EN 1.4404 se zvýšenou odolností
proti soli a chemikáliím
Využitelný objem kotle: 85 l s přesnou měrkou objemu na stěně kotle / celkový objem 95 l
Zvýšený výkon topných těles a kvalitní izolace zajišťují rychlé uvedení celého objemu 85 l za 45 min
při pokojové teplotě
Varianta s automatickým dopouštěním duplikátoru
Bezúdržbový vypouštěcí ventil (kohout) - zabrušovaný; v čele kohoutu je čistící otvor
Automatické dopouštění duplikátoru
Varianta dopouštění teplé vody do kotle - kohout pro napouštění teplé vody (možné doobjednat)

*  Doba uvedení do varu je testována při teplotě vody a okolí 22,5°C

Obj. číslo Model Název Cena (bez DPH)

12080000B E-B-85/900 Elektrický kotel 85 l 127 045 Kč

12080000TV DOP.TEPLÉ VODY Dopouštění teplé vody 6 925 Kč

12770000B E-B-85/900
Elektrický kotel 85 l s automatickým dopouštěním 
duplikátoru

138 595 Kč

12770000TV DOP.TEPLÉ VODY Dopouštění teplé vody 6 925 Kč

ALBA Luminate Safety Control na vyžádání

Výpustný ventil 2", kónický, nezabrušovaný bez 
servisního otvoru

4 037 Kč

ELEKTRICKÝ KOTEL 85 litrů

Parametry

číslo výrobku/LSC

12080000B/VYP2

CLASSICO 900 str. 59



E-B-150/900

Vnější rozměry  (š x h x v v mm) 1050 x 900 x 900

Velikost nádoby (mm) průměr 700 mm 

Materiál dna a stěn duplikátoru nerezová ocel AISI 316

Celkový objem (l) 170

Využitelný objem (l) 150

Doba potřebná k uvedení do varu 40 min*

Výška vypouštěcího ventilu nad zemí (mm) 450

Vypouštěcí kohout 1 1/2", bezúdržbový

Otvírání víka kotle do strany

Příkon nádoby 24 kW (4 x 6 kW) 

Regulace 6 kW / 12 kW / 24 kW

Topná soustava nepřímý ohřev

Jmenovité napětí 3/N/PE AC 400 V, 50 Hz

Brutto (objem / hmotnost) 1,08 m3 / 168 kg 

PŘÍSLUŠENSTVÍ V CENĚ:

1 x sítko

1 x pojistný ventil s manometrem

1 x výpustný ventil

Celonerezová konstrukce z kvalitní potravinářské oceli AISI 304 - EN 1.4301
Dno a stěny kotle z nerezové oceli AISI 316 - EN 1.4404 - zvýšená odolnost proti soli a chemikáliím
Silikonové těsnění víka kotle
Využitelný objem kotle: 150 l s přesnou měrkou objemu na stěně kotle / celkový objem 170 l
Průměr kotle: 70 cm - zlepšená ergonomi,lepší přístup ke dnu kotle
Otevírání víka do strany zvyšuje bezpečnost a ergonomii obsluhy kotle, obsluha se nemusí
naklánět nad horké vařivo při manipulaci víkem.
Bezúdržbový vypouštěcí ventil (kohout) - zabrušovaný; v čele kohoutu je čistící otvor
Vypouštěcí ventil 45 cm nad zemí - snadná manipulace s nádobou a pokrmem
Varianta s automatickým dopouštěním duplikátoru
Varianta dopouštění teplé vody do kotle - kohout pro napouštění teplé vody (možné doobjednat)

*  Doba uvedení do varu je testována při teplotě vody a okolí 22,5°C

Obj. číslo Model Název Cena (bez DPH)

12090000B E-B-150/900 Elektrický kotel 150 l 148 990 Kč

12090000TV DOP.TEPLÉ VODY Dopouštění teplé vody 6 925 Kč

12780000B E-B-150/900
Elektrický kotel 150 l s automatickým 
dopouštěním duplikátoru

161 648 Kč

12780000TV DOP.TEPLÉ VODY Dopouštění teplé vody 6 925 Kč

ALBA Luminate Safety Control na vyžádání

Výpustný ventil 2", kónický, nezabrušovaný bez 
servisního otvoru

4 037 Kč

ELEKTRICKÝ KOTEL - 150 litrů

Parametry

číslo výrobku/LSC

12090000B/VYP2

str. 60 CLASSICO 900



Vnější rozměry  (š x h x v v mm) 1050 x 900 x 900

Velikost nádoby (mm) průměr 700 mm 

Materiál dna a stěn duplikátoru nerezová ocel AISI 316

Celkový objem (l) 170

Využitelný objem (l) 150

Doba potřebná k uvedení do varu 75 min.*

Výška vypouštěcího ventilu nad zemí (mm) 450

Vypouštěcí kohout 1 1/2", bezúdržbový

Otvírání víka kotle do strany

Duplicitní plášť obsah vody 24 l

Regulace 18-27 kW

Příkon 27 kW 

Spaliny 65 m3/hod

Topná soustava nepřímý ohřev

Jmenovité napětí 1/N/PE AC 230 V, 50 Hz

PŘÍSLUŠENSTVÍ V CENĚ: Brutto (hmotnost) 217 kg 

1 x sítko

1 x pojistný ventil s manometrem

1 x výpustný ventil

1 x komín s přerušovačem tahu

 pro odvod spalin

Celonerezová konstrukce z kvalitní potravinářské oceli AISI 304 - EN 1.4301
Dno a stěny kotle z nerezové oceli AISI 316 - EN 1.4404 - zvýšená odolnost proti soli a chemikáliím
Silikonové těsnění víka kotle
Využitelný objem kotle: 150 l s přesnou měrkou objemu na stěně kotle / celkový objem 170 l
Průměr kotle: 70 cm - zlepšená ergonomi,lepší přístup ke dnu kotle
Otevírání víka do strany zvyšuje bezpečnost a ergonomii obsluhy kotle, obsluha se nemusí
naklánět nad horké vařivo při manipulaci víkem.
Bezúdržbový vypouštěcí ventil (kohout) - zabrušovaný; v čele kohoutu je čistící otvor
Vypouštěcí ventil 45 cm nad zemí - snadná manipulace s nádobou a pokrmem
Varianta dopouštění teplé vody do kotle - kohout pro napouštění teplé vody (možné doobjednat)

*  Doba uvedení do varu je testována při teplotě vody a okolí 22,5°C

Obj. číslo Model Název Cena (bez DPH)

12110000B.11 G-B-150/900 Plynový kotel 150 l - provedení A 160 540 Kč

12110000T.11TV DOP.TEPLÉ VODY Dopouštění teplé vody 6 925 Kč

12110000B.12 G-B-150/900 Plynový kotel 150 l - provedení B s KOMÍNEM 167 470 Kč

12110000B.12TV DOP.TEPLÉ VODY Dopouštění teplé vody 6 925 Kč

ALBA Luminate Safety Control na vyžádání

Výpustný ventil 2", kónický, nezabrušovaný bez 
servisního otvoru

4 037 Kč

číslo výrobku/LSC

PLYNOVÝ KOTEL - 150 litrů
G-B-150/900

Parametry

12110000B/VYP2

CLASSICO 900 str. 61



Vnější rozměry  (š x h x v v mm) 1350 x 900 x 900

Velikost nádoby (mm) 1120 x 585 x 420 mm 

Materiál dna a stěn duplikátoru, síla nerezová ocel AISI 316, 3mm

Celkový objem (l) 275

Využitelný objem (l) 250

Doba potřebná k uvedení do varu 50 min.*

Výška vypouštěcího ventilu nad zemí (mm) 450

Vypouštěcí kohout 1 1/2", bezúdržbový

Pracovní deska kotle s mokrou zónou

Regulace 6 kW / 18 kW / 30 kW

Příkon 30 kW (5 x 6 kW) 

Duplicitní plášť obsah vody 40 l

Topná soustava nepřímý ohřev

Jmenovité napětí 3/N/PE AC 400 V, 50 Hz

Brutto (objem / hmotnost) 1,42 m3 / 235 kg 

PŘÍSLUŠENSTVÍ V CENĚ:

1 x sítko

1 x pojistný ventil s manometrem

1 x výpustný ventil

1 x kontrolní ventil duplikátoru

 pro odvod spalin

Celonerezová konstrukce z kvalitní potravinářské oceli AISI 304 - EN 1.4301
Dno a stěny kotle z nerezové oceli AISI 316 - EN 1.4404 - zvýšená odolnost proti soli a chemikáliím,
síla plechu 3 mm
Využitelný objem kotle: 250 l s přesnou měrkou objemu na stěně kotle / celkový objem 275 l
Mokrá zóna pracovní desky kotle zvyšuje bezpečnost práce a hygienu provozu. 
Při manipulaci se surovinami zůstávají všechny vyteklé látky na pracovní desce bez toho, 
aby znečišťovaly ovládací prvky nebo stékaly na podlahu. 
Vypouštěcí ventil 45 cm nad zemí - snadná manipulace s nádobou a pokrmem
Bezúdržbový vypouštěcí ventil (kohout) - zabrušovaný; v čele kohoutu je čistící otvor
Varianta s automatickým dopouštěním duplikátoru
Varianta dopouštění teplé vody do kotle - kohout pro napouštění teplé vody (možné doobjednat)

*  Doba uvedení do varu je testována při teplotě vody a okolí 22,5°C

Obj. číslo Model Název Cena (bez DPH)

12340000B E-B-250/900 Elektrický kotel 250 l 242 545 Kč

12340000TV DOP.TEPLÉ VODY Dopouštění teplé vody 6 925 Kč

12790000B E-B-250/900
Elektrický kotel 250 l s automatickým dopouštěním 
duplikátoru

254 095 Kč

12790000TV DOP.TEPLÉ VODY Dopouštění teplé vody 6 925 Kč

ALBA Luminate Safety Control na vyžádání

Výpustný ventil 2", kónický, nezabrušovaný bez 
servisního otvoru

4 037 Kč

ELEKTRICKÝ KOTEL - 250 litrů
E-B-250/900

Parametry

číslo výrobku/LSC

12340000B/VYP2

str. 62 CLASSICO 900



Vnější rozměry  (š x h x v v mm) 1350 x 900 x 900

Velikost nádoby (mm) 1120 x 585 x 400 

Materiál dna a stěn duplikátoru, síla nerezová ocel AISI 316, 3mm

Celkový objem (l) 275

využitelný objem (l) 250

Doba potřebná k uvedení do varu 100 min.*

Výška vypouštěcího ventilu nad zemí (mm) 450

Vypouštěcí kohout 1 1/2", bezúdržbový

Pracovní deska kotle s mokrou zónou

Způsob zapalování piezzozapalovač

Regulace 22-31 kW

Příkon 31 kW 

Spaliny 75 m3/hod

Topná soustava nepřímý ohřev

Duplicitní plášť obsah vody 35 l

PŘÍSLUŠENSTVÍ V CENĚ: Brutto (hmotnost) 303 kg 

1 x sítko

1 x pojistný ventil s manometrem

1 x výpustný ventil

1 x komín s přerušovačem tahu pro odvod spalin

Celonerezová konstrukce z kvalitní potravinářské oceli AISI 304 - EN 1.4301
Dno a stěny kotle z nerezové oceli AISI 316 - EN 1.4404 - zvýšená odolnost proti soli a chemikáliím,
síla plechu 3 mm
Využitelný objem kotle: 250 l s přesnou měrkou objemu na stěně kotle / celkový objem 275 l
Mokrá zóna pracovní desky kotle zvyšuje bezpečnost práce a hygienu provozu. 
Při manipulaci se surovinami zůstávají všechny vyteklé látky na pracovní desce bez toho, 
aby znečišťovaly ovládací prvky nebo stékaly na podlahu. 
Vypouštěcí ventil 45 cm nad zemí - snadná manipulace s nádobou a pokrmem
Bezúdržbový vypouštěcí ventil (kohout) - zabrušovaný; v čele kohoutu je čistící otvor
Varianta dopouštění teplé vody do kotle - kohout pro napouštění teplé vody (možné doobjednat)

*  Doba uvedení do varu je testována při teplotě vody a okolí 22,5°C

Obj. číslo Model Název Cena (bez DPH)

12350000B.11 G-B-250/900 Plynový kotel 250 l - provedení A 311 845 Kč

12350000B.11TV DOP.TEPLÉ VODY Dopouštění teplé vody 6 925 Kč

12350000B.12 G-B-250/900 Plynový kotel 250 l - provedení B s KOMÍNEM 329 170 Kč

12350000B.12TV DOP.TEPLÉ VODY Dopouštění teplé vody 6 925 Kč

ALBA Luminate Safety Control na vyžádání

Výpustný ventil 2", kónický, nezabrušovaný bez 
servisního otvoru

4 037 Kč

číslo výrobku/LSC

PLYNOVÝ KOTEL - 250 litrů
G-B-250/900

Parametry

12350000B/VYP2

CLASSICO 900 str. 63



Celonerezová konstrukce z kvalitní potravinářské oceli AISI 304 - EN 1.4301

Obj. číslo Model Název Brutto hmotnost Cena (bez DPH)

1221000C.02M WT 900/900 F Pracovní stůl s podstavcem - volný prostor 75 kg 32 912 Kč

1221000C.04M WT 900/900 FS Pracovní stůl s podstavcem - volný prostor s policí 85 kg 36 377 Kč

1221000C.01M WT 900/900 D Pracovní stůl s podstavcem - s dvířky 81 kg 40 997 Kč

1221000C.03M WT 900/900 DS Pracovní stůl s podstavcem - s dvířky a policí 91 kg 43 885 Kč

Obj. číslo Model Název Brutto hmotnost Cena (bez DPH)

1223000C.02M WT 450/900 F Pracovní stůl s podstavcem - volný prostor 47 kg 21 940 Kč

1223000C.04M WT 450/900 FS Pracovní stůl s podstavcem - volný prostor s policí 52 kg 24 827 Kč

1223000C.01M WT 450/900 D Pracovní stůl s podstavcem - s dvířky 50 kg 25 405 Kč

1223000C.03M WT 450/900 DS Pracovní stůl s podstavcem - s dvířky a policí 55 kg 28 292 Kč

PRACOVNÍ STOLY

šířka 900 mm

šířka 450 mm

str. 64 CLASSICO 900



Celonerezová konstrukce z kvalitní potravinářské oceli AISI 304 - EN 1.4301

Obj. číslo Model Název Cena (bez DPH)

12000004D.02 SB-350/700 F Podstavec 450 - volný prostor 8 080 Kč

12000003D.02 SB-700/700 F Podstavec 900 - volný prostor 11 545 Kč

Vnější rozměry (š x h / v mm)

900 x 900

PODSTAVCE

Parametry

Podstavec 450 - volný prostor

Podstavec 900 - volný prostor

Vnější rozměry (š x h / v mm)

450 x 900

CLASSICO 900 str. 65



Celonerezová konstrukce z kvalitní potravinářské oceli AISI 304 - EN 1.4301

Obj. číslo Model Název Cena (bez DPH)

PZ 00401 Dvířko levé 4 037 Kč

PZ 00400 Dvířko pravé 4 037 Kč

12000226/police Police 450/900 2 882 Kč

12000222/police Police 900/900 3 460 Kč

450 x 900

Police 900

Vnější rozměry (š x h / v mm)

900 x 900

POLICE, DVÍŘKA

Parametry

Police 450

Vnější rozměry (š x h / v mm)

str. 66 CLASSICO 900



V ceně repase RE 22 je zahrnuto:
             rozebrání stroje

             vyčištění

             výměna ozubenin

             výměna elektrických rozvodů

             výměna ložisek

             výměna opláštění

             nový lak

V případě, že nebude nutné některé díly měnit z důvodu jejich nízkého opotřebování,

dojde ke snížení ceny.

Cena neobsahuje výměnu ani opravu těla převodovky a elektromotoru.

Přístroj bez příslušenství 30 nebo 60 l. V případě požadavku je možné je zakoupit.

Obsah příslušenství:

Příslušenství 30 litrů Příslušenství 60 litrů
1 kotlík K 30 1 hák H 60
1 hák H 30 1 míchač M 60
1 míchač M 30 1 šlehací metla ŠM 60
1 šlehací metla ŠM 30 1 vozík
1 vozík 1 podstavec
1 podstavec

Obj. číslo Model Název Cena (bez DPH)

30491000-B-60-REP RE 22
REPASE - Univerzální šlehací a hnětací stroj                                       
(dodávka vlastního stroje k repasi)

115 477 Kč

30491000-B-60-REP RE 22
REPASE - Univerzální šlehací a hnětací stroj                                       
(repasovaný z ALBA)

121 252 Kč

31800000 RE 30 l Příslušentsví 30 l - nosič, kotlík, hák míchač, metla 22 088 Kč

31800000D-60 RE 60 l Příslušentsví 60 l - kotlík, hák míchač, metla 22 088 Kč

30490022 Noha aretační pro RE 22/24 - sada 4 ks 3 460 Kč

30499300 Anti vibrační podložka 2 305 Kč

REPASE - RE 22

REPASE RE22 str. 67



Poptávky a objednávky výrobků:

mob.:     +420 720 069 713

e-mail:    obchod@altese.cz

Poptávky a objednávky náhradních dílů:

mob.:     +420 602 310 348

e-mail:   nahradnidily@altese.cz

ALBA HOŘOVICE

ALTESE s.r.o.

Sklenářka 487/1, 268 01 Hořovice, Česká Republika

mob.:     +420 602 528 257

e-mail:   info@altese.cz

Katalog obsahuje ilustrační fotografie.

Závěrečné informace

Společnost ALTESE s.r.o. si vyhrazuje právo na případné tiskové chyby, technické nebo cenové
změny bez předchozího upozornění.

Prodej zboží uvedeného v tomto ceníku se řídí Obchodními podmínkami pro prodej zboží
společnosti ALTESE s.r.o. platné od 1.1.2017, (dále jen "Obchodní podmínky"), které jsou přístupné
na internetové adrese http://www.alba-horovice.cz/?i=6026/prodej

PLATNOST OD 1.5.2022
Katalogové ceny již obsahují poplatek na recyklaci elektrozařízení. Jeho konkrétní výše bude 
uvedena na daňovém dokladu dle zákona.

str. 68 2022/III


